


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 1

OBSAH

Fruiko 2 ...................................................................................................................... 
Mei Ning 15 ............................................................................................................... 
Rekord 21 .................................................................................................................. 
Viva 35 ....................................................................................................................... 

Gastro 121 .......................................................................................................... 
Maloobchod 144 ............................................................................................... 

Znojemská okurka 208 ......................................................................................... 



PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 2

FRUIKO

Naše ochranná známka FRUIKO se soustředí

primárně na tři produktové skupiny: ovocné

koncentráty, sušené ovocné a zeleninové

plátky a ovocné džusy. Mezi oblíbené

výrobky patří i speciální zelná šťáva. Fruiko

výrobky jsou absolutně unikátní a chutnají

skvěle.

JABLEČNÝ MOŠT 750 ML

EAN: 922eb8767f07

Kategorie: Ovocné koncentráty

https://pt-servis.cz/produkt/fruiko/fruiko-jablecny-most-750ml/
https://pt-servis.cz/kategorie/ovocne-koncentraty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 3

FRUIKO ZELNA  ŠŤÁVA 300ML

EAN: c744591f5906

Kategorie: Ovocné koncentráty

FRUIKO KŘÍŽALY HRUŠKA 120 G

EAN: 8c261a87bbd2

Kategorie: Sušené ovoce

https://pt-servis.cz/produkt/fruiko/fruiko-zelna-stava-300ml/
https://pt-servis.cz/kategorie/ovocne-koncentraty/
https://pt-servis.cz/produkt/fruiko/fruiko-krizaly-hruska-120-g/
https://pt-servis.cz/kategorie/susene-ovoce/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 4

FRUIKO JABLKO VIŠEŇ 750ML

EAN: 823db6086158

Doporučené ředění 1:12

Kategorie: Ovocné koncentráty

FRUIKO JABLKO VIŠEŇ 300ML

EAN: e433e2f174c1

Doporučené ředění 1:12

Kategorie: Ovocné koncentráty

https://pt-servis.cz/produkt/fruiko/fruiko-jablko-visen-750ml/
https://pt-servis.cz/kategorie/ovocne-koncentraty/
https://pt-servis.cz/produkt/fruiko/fruiko-jablko-visen-300ml/
https://pt-servis.cz/kategorie/ovocne-koncentraty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 5

FRUIKO JABLKO SUŠENÉ GOLDEN CHIPS –
VROUBEK 50G

EAN: 55da913c7b20

Kategorie: Sušené ovoce

FRUIKO JABLKO SUŠENÉ CHIPS 50G

EAN: d15795ed60e5

Kategorie: Sušené ovoce

https://pt-servis.cz/produkt/fruiko/fruiko-jablko-susene-golden-chips-vroubek-50g/
https://pt-servis.cz/kategorie/susene-ovoce/
https://pt-servis.cz/produkt/fruiko/fruiko-jablko-susene-chips-50g/
https://pt-servis.cz/kategorie/susene-ovoce/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 6

FRUIKO JABLKO SUŠENÉ BIO 50G

EAN: 89ef2b193f7d

Kategorie: Sušené ovoce

FRUIKO JABLKO RYBÍZ 750ML

EAN: 596db40ff1fb

Doporučené ředění 1:12

Kategorie: Ovocné koncentráty

https://pt-servis.cz/produkt/fruiko/fruiko-jablko-susene-bio-50g/
https://pt-servis.cz/kategorie/susene-ovoce/
https://pt-servis.cz/produkt/fruiko/fruiko-jablko-rybiz-750ml/
https://pt-servis.cz/kategorie/ovocne-koncentraty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 7

FRUIKO JABLKO RYBÍZ 300ML

EAN: 25b46ff10ae9

Doporučené ředění 1:12

Kategorie: Ovocné koncentráty

FRUIKO JABLKO ŘEPA 750ML

EAN: f91d5061265d

Doporučené ředění 1:12

Kategorie: Ovocné koncentráty

https://pt-servis.cz/produkt/fruiko/fruiko-jablko-rybiz-300ml/
https://pt-servis.cz/kategorie/ovocne-koncentraty/
https://pt-servis.cz/produkt/fruiko/fruiko-jablko-repa-750ml/
https://pt-servis.cz/kategorie/ovocne-koncentraty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 8

FRUIKO JABLKO ŘEPA 300M

EAN: 589dcd5270ca

Doporučené ředění 1:12

Kategorie: Ovocné koncentráty

FRUIKO JABLKO MRKEV 750ML

EAN: df4b377b6bd5

Doporučené ředění 1:12

Kategorie: Ovocné koncentráty

https://pt-servis.cz/produkt/fruiko/fruiko-jablko-repa-300m/
https://pt-servis.cz/kategorie/ovocne-koncentraty/
https://pt-servis.cz/produkt/fruiko/fruiko-jablko-mrkev-750ml/
https://pt-servis.cz/kategorie/ovocne-koncentraty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 9

FRUIKO JABLKO MRKEV 300ML

EAN: ce18afd35341

Doporučené ředění 1:12

Kategorie: Ovocné koncentráty

FRUIKO JABLKO JAHODA 750ML

EAN: 9d3a20691592

Doporučené ředění 1:12

Kategorie: Ovocné koncentráty

https://pt-servis.cz/produkt/fruiko/fruiko-jablko-mrkev-300ml/
https://pt-servis.cz/kategorie/ovocne-koncentraty/
https://pt-servis.cz/produkt/fruiko/fruiko-jablko-jahoda-750ml/
https://pt-servis.cz/kategorie/ovocne-koncentraty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 10

FRUIKO JABLKO JAHODA 300ML

EAN: e95e981ed45a

Doporučené ředění 1:12

Kategorie: Ovocné koncentráty

FRUIKO JABLKO HRUŠKA 750ML

EAN: a0c0a5a7c20e

Doporučené ředění 1:12

Kategorie: Ovocné koncentráty

https://pt-servis.cz/produkt/fruiko/fruiko-jablko-jahoda-300ml/
https://pt-servis.cz/kategorie/ovocne-koncentraty/
https://pt-servis.cz/produkt/fruiko/fruiko-jablko-hruska-750ml/
https://pt-servis.cz/kategorie/ovocne-koncentraty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 11

FRUIKO JABLKO HRUŠKA 300ML

EAN: b66338812070

Doporučené ředění 1:12

Kategorie: Ovocné koncentráty

FRUIKO JABLKO BIO 750ML

EAN: 29248ba9fb73

Doporučené ředění 1:12

Kategorie: Ovocné koncentráty

https://pt-servis.cz/produkt/fruiko/fruiko-jablko-hruska-300ml/
https://pt-servis.cz/kategorie/ovocne-koncentraty/
https://pt-servis.cz/produkt/fruiko/fruiko-jablko-bio-750ml/
https://pt-servis.cz/kategorie/ovocne-koncentraty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 12

FRUIKO JABLKO BIO 300ML

EAN: 007298d96eca

Doporučené ředění 1:12

Kategorie: Ovocné koncentráty

FRUIKO JABLKO ARÓNIE 750ML

EAN: 56f7281c0677

Doporučené ředění 1:12

Kategorie: Ovocné koncentráty

https://pt-servis.cz/produkt/fruiko/fruiko-jablko-bio-300ml/
https://pt-servis.cz/kategorie/ovocne-koncentraty/
https://pt-servis.cz/produkt/fruiko/fruiko-jablko-aronie-750ml/
https://pt-servis.cz/kategorie/ovocne-koncentraty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 13

FRUIKO JABLKO ARÓNIE 300ML

EAN: 648811d3fdd7

Doporučené ředění 1:12

Kategorie: Ovocné koncentráty

FRUIKO JABLKO 750ML

EAN: 63058256832d

Doporučené ředění 1:12

Kategorie: Ovocné koncentráty

https://pt-servis.cz/produkt/fruiko/fruiko-jablko-aronie-300ml/
https://pt-servis.cz/kategorie/ovocne-koncentraty/
https://pt-servis.cz/produkt/fruiko/fruiko-jablko-750ml/
https://pt-servis.cz/kategorie/ovocne-koncentraty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 14

FRUIKO JABLKO 300ML

EAN: a8765ab477a8

Doporučené ředění 1:12

Kategorie: Ovocné koncentráty

FRUIKO ČERVENÁ ŘEPA SUŠENÁ CHIPS
50G

EAN: 1dfcf1bb73ad

Kategorie: Sušené ovoce

https://pt-servis.cz/produkt/fruiko/fruiko-jablko-300ml/
https://pt-servis.cz/kategorie/ovocne-koncentraty/
https://pt-servis.cz/produkt/fruiko/fruiko-cervena-repa-susena-chips-50g/
https://pt-servis.cz/kategorie/susene-ovoce/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 15

MEI NING

Mei Ning je ochrannou známkou pro výrobu

masných konzerv z vepřového, hovězího,

krůtího a kuřecího masa s vysokým podílem

masné suroviny. Jedná se o značku, pod

kterou byly do České republiky dováženy

“čínské konzervy ” v sedmdesátých letech.

Od roku 2004 patří značka společnosti PT

servis konzervárna spol. s r.o.

VEPŘOVÝ LUNCHEON MEAT 400G

EAN: 8594044443210

Masný výrobek. Konzerva. Vepřové maso 65 % hm., pitná voda,

vepřové kůže 10% hm., hovězí maso 5 % hm., pšeničná mouka, cibule,

dusitanová solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný;

bramborový škrob, dextróza, zahušťovadla: E 1442, E 410; pepř černý,

hrachová vláknina, aroma, antioxidant: askorban sodný; hydrolyzovaný

rostlinný protein: kukuřice, řepka; extrakty koření. Skladujte při teplotě

od 2°C do 27°C.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/mei-ning/veprovy-luncheon-meat-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 16

VEPŘOVÉ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 400G

EAN: 8594044443111

Vepřové maso 70 % hm., vepřové kůže 14% hm., pitná voda,

bramborový škrob, kmín, zahušťovadlo: E 407a; česnek, stabilizátor: E

451; aroma, antioxidant: E 316; extrakty koření, solící směs: sůl jedlá,

konzervant: dusitan sodný.

Skladujte při teplotě od 2°C do 27°C.

 

Výživové hodnoty

na 100 g výrobku:

energetická hodnota 895 kJ/213,1 kcal

tuky 19,9 g

z toho nasycené nasycené mastné
kyseliny

6,1 g

sacharidy 1,0 g

z toho cukry 0,1 g

bílkoviny 15,9 g

sůl 1,6 g
Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/mei-ning/veprove-maso-ve-vlastni-stave-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 17

VEPŘOVÉ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 180G

EAN: 8594044443616

Masný výrobek. Konzerva. Vepřové maso 70 % hm., vepřové kůže 14%

hm., pitná voda, bramborový škrob, kmín, zahušťovadlo: E 407a;

česnek, stabilizátor: E 451; aroma, antioxidant: E 316; extrakty koření,

solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný. Skladujte při teplotě

od 2°C do 27°C.

Kategorie: Masové konzervy

VEPŘOVÁ KONZERVA NINGSHAI 400G

EAN: 8594007434149

Sterilovaný výrobek. Konzerva. Vepřové maso 30% hm., drůbeží maso

strojně oddělené, pitná voda, vepřové kůže 18% hm., solící směs: sůl

jedlá, konzervant: dusitan sodný; bramborový škrob, kmín,

zahušťovadlo: E 407a, česnek, aroma, přírodní aroma, extrakty koření.

Skladujte při teplotě od 2°C do 27°C.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/mei-ning/veprove-maso-ve-vlastni-stave-180g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/mei-ning/veprova-konzerva-ningshai-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 18

KUŘECÍ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 400G

EAN: 8594044444712

Masný výrobek. Konzerva. Kuřecí maso 40 % hm., pitná voda, drůbeží

kůže, drůbeží maso strojně oddělené, bramborový škrob, stabilizátor: E

450; zahušťovadla: E 1422, karagenan; solící směs: sůl jedlá,

konzervant: dusitan sodný; hrachová bílkovina, antioxidant: askorban

sodný; koření. Skladujte při teplotě od 2°C do 27°C.

Kategorie: Masové konzervy

KUŘECÍ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 180G

EAN: 8594044444811

Masný výrobek. Konzerva. Kuřecí maso 50 % hm., drůbeží maso strojně

oddělené, drůbeží kůže, pitná voda, bramborový škrob, stabilizátor: E

450; zahušťovadlo: karagenan; solící směs: sůl jedlá, konzervant:

dusitan sodný; hrachová bílkovina, antioxidant: askorban sodný; koření.

Skladujte při teplotě od 2°C do 27°C.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/mei-ning/kureci-maso-ve-vlastni-stave-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/mei-ning/kureci-maso-ve-vlastni-stave-180g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 19

KRŮTÍ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 400G

EAN: 8594044444910

Masný výrobek. Konzerva. Krůtí maso 40 % hm., pitná voda, drůbeží

kůže, drůbeží maso strojně oddělené, bramborový škrob, stabilizátor: E

450; zahušťovadla: E 1422, karagenan; solící směs: sůl jedlá,

konzervant: dusitan sodný; hrachová bílkovina, antioxidant: askorban

sodný; koření. Skladujte při teplotě od 2°C do 27°C.

Kategorie: Masové konzervy

KRŮTÍ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 180G

EAN: 8594044445016

Masný výrobek. Konzerva. Krůtí maso 50 % hm., drůbeží maso strojně

oddělené, drůbeží kůže, pitná voda, bramborový škrob, stabilizátor: E

450; zahušťovadlo: karagenan; solící směs: sůl jedlá, konzervant:

dusitan sodný; hrachová bílkovina, antioxidant: askorban sodný; koření.

Skladujte při teplotě od 2°C do 27°C.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/mei-ning/kruti-maso-ve-vlastni-stave-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/mei-ning/kruti-maso-ve-vlastni-stave-180g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 20

HOVĚZÍ MASO 400G

EAN: 8594044443012

Masný výrobek. Konzerva. Hovězí maso 50 % hm., pitná voda, vepřové

kůže 14% hm., drůbeží maso strojně oddělené, bramborový škrob,

zahušťovadlo: karagenan; solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan

sodný; stabilizátor: E 450; hrachová bílkovina, antioxidant: askorban

sodný; koření: kmín, pepř černý. Skladujte při teplotě od 2°C do 27°C.

Kategorie: Masové konzervy

HOVĚZÍ MASO 180G

EAN: 8594044448017

Masný výrobek. Konzerva. Hovězí maso 50 % hm., pitná voda, vepřové

kůže 14% hm., drůbeží maso strojně oddělené, bramborový škrob,

zahušťovadlo: karagenan; solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan

sodný; stabilizátor: E 450; hrachová bílkovina, antioxidant: askorban

sodný; koření: kmín, pepř černý. Skladujte při teplotě od 2°C do 27°C.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/mei-ning/hovezi-maso-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/mei-ning/hovezi-maso-180g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 21

REKORD

Vyrábíme pro vás masové konzervy, které

obsahují více než 70% výběrového masa.

Nově vyrábíme i masové konzervy s

vysokým obsahem masa plněné do skla.

Řadu Rekord jsme rozšířili i o nabídku

kvalitních hotových jídel a tradiční luncheon

meat se 75% podílem masa. Dále nabízíme

i vegetariánské pomazánky a pomazánky z

pravých Olomouckých tvarůžků a vynikající

konopný olej. Suroviny pro výrobu našich

masových i vegetariánských konzerv

pečlivě vybíráme. Naše výrobky navazují na

tradici výroby, která započala už v roce

1922. Konzervy vyrábíme v původním

závodě v Táboře.



PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 22

VEPŘOVÝ LUNCHEON MEAT 400G

EAN: 8594044441018

Sterilovaný masný výrobek. Konzerva.

Složení výrobku: vepřové maso 65 % hm., pitná voda, vepřové kůže

10% hm., hovězí maso 5 % hm., pšeničná mouka, cibule, dusitanová

solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný; bramborový škrob,

dextróza, zahušťovadla: E 1442, E 410; pepř černý, hrachová vláknina,

aroma, antioxidant: askorban sodný; hydrolyzovaný rostlinný protein:

kukuřice, řepka; extrakty koření.

Kategorie: Masové konzervy

VEPŘOVÝ GULÁŠ 50% MASA 400G

EAN: 8594044441230

Sterilované hotové jídlo. Konzerva.

Složení výrobku: (v okamžiku zpracování): vepřové maso 50 % hm.,

pitná voda, cibule, pšeničná mouka, řepkový olej, sůl jedlá,

zahušťovadlo: E 1422; rajčatový protlak, koření: paprika sladká, paprika

pálivá, česnek – obsahuje siřičitany, kmín, pepř černý, majoránka.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/rekord/veprovy-luncheon-meat-400g-2/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/rekord/veprovy-gulas-50-masa-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 23

VEPŘOVÉ VÝPEČKY STAROČESKÉ 300G

EAN: 8594044446938

vepřové maso 70 % hm., pitná voda, vepřové kůže 9 % hm., vepřové

sádlo 5 % hm., solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný; cibule

sušená 1 % hm.; stabilizátor: E 331; zahušťovadlo: karagenan; směs

koření: česnek; pepř černý, kmín; kvasnicový extrakt, aroma,

antioxidant: E 316.

Sterilovaný masný výrobek.

Kategorie: Masové konzervy

VEPŘOVÉ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 400G

EAN: 8594063296873

Sterilovaný masný výrobek. Konzerva.

Složení výrobku: vepřové maso 70 % hm., pitná voda, vepřové kůže

14% hm., solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný; bramborové

škrob, zahušťovadlo: E 407a; kmín, česnek, aroma, extrakty koření.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/rekord/veprove-vypecky-staroceske-300g-sklo/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/rekord/veprove-maso-ve-vlastni-stave-400g-2/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 24

VEPŘOVÉ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 300G

EAN: 8594044446730

vepřové maso 80 % hm., vepřové kůže 8 % hm., pitná voda,  solící

směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný; cibule, česnek, kmín, pepř

černý, dextróza, extrakty koření, bramborový škrob, zahušťovadlo:

karagenan; stabilizátor: E 331; antioxidant: kyselina askorbová.

Sterilovaný masný výrobek.

Kategorie: Masové konzervy

VEPŘOVÉ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 180G

EAN: 8594063297078

Sterilovaný masný výrobek. Konzerva.

Složení výrobku: vepřové maso 70 % hm., pitná voda, vepřové kůže

14% hm., solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný; bramborové

škrob, zahušťovadlo: E 407a; kmín, česnek, aroma, extrakty koření.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/rekord/veprove-maso-ve-vlastni-stave-300g-sklo/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/rekord/veprove-maso-ve-vlastni-stave-180g-2/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 25

VEPŘOVÉ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 120G

EAN: 8594063297177

Sterilovaný výrobek.

Vepřové maso 70 % hm., pitná voda, vepřové kůže 14 % hm., solící

směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný; bramborové škrob,

zahušťovadlo: E 407a; kmín, česnek, aroma, extrakty koření.

Kategorie: Masové konzervy

VEPŘOVÉ MASO S PEČENÝMI JABLKY
300G

EAN: 8594044449236

vepřové maso 80 % hm., jablka 12,5% hm., vepřové kůže 4%, pitná

voda, dusitanová solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný;

cibule, česnek, kmín, pepř černý; dextróza, extrakty koření, bramborový

škrob, zahušťovadlo: karagenan; stabilizátor: citronan sodný;

antioxidant: kyselina L-askorbová.

Sterilovaný masný výrobek.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/rekord/veprove-maso-ve-vlastni-stave-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/rekord/veprove-maso-s-pecenymi-jablky-300g-sklo/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 26

UTOPENCI PREMIUM 670G

EAN: 8594063297153

(v okamžiku zpracování): uzenina 46,3 % hm., vepřové maso 48 % hm.,

hovězí maso 27 % hm., sádlo, kůžová emulze, mléčná bílkovina, pitná

voda, sůl jedlá, konzervant: E 250; solamyl, směs koření, barvivo E 120,

zvýrazňovač chuti: E 621, stabilizátor: E 451, antioxidant: E 316.

Zeleninové a kořenící přísady 13,4% hm., cibule 9% hm., feferonka,

zeleninová paprika, nové koření, pepř černý, bobkový list.

Nálev: pitná voda, ocet kvasný lihový, cukr, sůl jedlá.

Výrobek je mírně pálivý.

Kategorie: Párky a klobásy

ŠUNKOVÉ MASO 180G

EAN: 8594063297771

Sterilovaný masný výrobek. Konzerva.

Složení výrobku:  vepřové maso 80 % hm., pitná voda, solící směs: sůl

jedlá, konzervant: dusitan sodný; stabilizátor: E 451; zahušťovadlo: E

407; antioxidant: E 300.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/rekord/utopenci-premium-670-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/parky-a-klobasy/
https://pt-servis.cz/produkt/rekord/sunkove-maso-180g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 27

STAROČESKÉ VEPŘOVÉ VE VLASTNÍ
ŠŤÁVĚ 300G

EAN: 8594063297252

vepřové maso 80 % hm., vepřové kůže 8 % hm., pitná voda,  solící

směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný; cibule, česnek, kmín, pepř

černý, dextróza, extrakty koření, bramborový škrob, zahušťovadlo:

karagenan; stabilizátor: E 331; antioxidant: kyselina askorbová.

Sterilovaný masný výrobek.

Kategorie: Masové konzervy

SELSKÁ UZENÁ PEČENĚ 300G

EAN: 8594063299058

uzená pečeně 80% hm. (vepřové maso, jedlá sůl, dextróza, stabilizátor:

trifosforečnan; koření, antioxidant: askorban sodný, kořenící extrakty,

konzervant: dusitan sodný); pitná voda, vepřové kůže 8% hm., škvařené

sádlo , bramborový škrob, konzervant: dusitan sodný, zahušťovadlo:

karagenan; stabilizátor: E 451; antioxidant: E 316; regulátor kyselosti: E

575, látky zvýrazňující chuť a vůni: glutaman sodný, E 635; cibule,

česnek, kmín, pepř černý, dextróza, kvasniční extrakt, aroma, extrakty

koření.

Sterilovaný masný výrobek.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/rekord/staroceske-veprove-ve-vlastni-stave-300g-sklo/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/rekord/selska-uzena-pecene-300g-sklo/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 28

POMAZÁNKA Z PRAVÝCH OLOMOUCKÝCH
TVARŮŽKŮ S PAŽITKOU 120G

EAN: 8594044443814

Sterilovaný výrobek.

Olomoucké tvarůžky 40% hm. (tvaroh, sůl jedlá, regulátor kyselosti: E

500, E 170; mléčné kultury), pitná voda, slunečnicový olej, sušené

mléko, bramborový škrob, sójová bílkovina, sůl jedlá, sušený vaječný

bílek, zahušťovadlo: E 412; zelenina: cibule, česnek, kvasničný extrakt,

koření, antioxidant: kyselina askorbová; extrakty koření, sušená pažitka

2% hm..

Kategorie: Paštiky a pomazánky

POMAZÁNKA Z PRAVÝCH OLOMOUCKÝCH
TVARŮŽKŮ PIKANTNÍ 120G

EAN: 8594044443913

Sterilovaný výrobek.

Složení výrobku: Olomoucké tvarůžky 40% hm. (tvaroh, sůl jedlá,

regulátor kyselosti: E 500, E 170; mléčné kultury), pitná voda,

slunečnicový olej, sušené mléko, bramborový škrob, sójová bílkovina,

sůl jedlá, sušený vaječný bílek, zahušťovadlo: E 412; zelenina: cibule,

česnek, kvasničný extrakt, koření, antioxidant: kyselina askorbová;

extrakty koření, feferony 0,1 % hm..

Kategorie: Paštiky a pomazánky

https://pt-servis.cz/produkt/rekord/pomazanka-z-pravych-olomouckych-tvaruzku-s-pazitkou-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/
https://pt-servis.cz/produkt/rekord/pomazanka-z-pravych-olomouckych-tvaruzku-pikant-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 29

POMAZÁNKA Z PRAVÝCH OLOMOUCKÝCH
TVARŮŽKŮ 120G

EAN: 8594044443715

Sterilovaný výrobek.

Složení výrobku: Olomoucké tvarůžky 40% hm. (tvaroh, sůl jedlá,

regulátor kyselosti: E 500, E 170; mléčné kultury), pitná voda,

slunečnicový olej, sušené mléko, bramborový škrob, sójová bílkovina,

sůl jedlá, sušený vaječný bílek, zahušťovadlo: E 412; zelenina: cibule,

česnek, kvasničný extrakt, koření, antioxidant: kyselina askorbová;

extrakty koření, mletý kmín.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

PEČENÁ PAPRIKA 640G

EAN: 8594063302123

paprika, pitná voda, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, kouřové aroma.

Sterilovaná zelenina dělená ve sladkokyselém nálevu.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/rekord/pomazanka-z-pravych-olomouckych-tvaruzku-original-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/
https://pt-servis.cz/produkt/rekord/pecena-paprika-640g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 30

MASO Z DIVOČÁKA PO MYSLIVECKU 300G

EAN: 8594063297351

maso z prasete divokého 82 %hm., vepřové kůže 10% hm., pitná voda,

solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný; zahušťovadlo:

karagenan; stabilizátor: citronan sodný; česneková pasta: česnek, jedlá

sůl s jodem.

Sterilovaný masný výrobek.

Kategorie: Masové konzervy

KUŘECÍ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 300G

EAN: 8594044446839

kuřecí maso 80 % hm., vepřové kůže, pitná voda, solící směs: sůl jedlá,

konzervant: dusitan sodný; bramborový škrob, zahušťovadlo:

karagenan; sušená zelenina: mrkev, cibule, pastinák, celer, petrželová

nať, česnek; stabilizátor: E 331; antioxidant: kyselina askorbová.

Sterilovaný masný výrobek.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/rekord/maso-z-divocaka-po-myslivecku-300g-sklo/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/rekord/kureci-maso-ve-vlastni-stave-300g-sklo/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 31

KUŘECÍ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 120G

EAN: 8594063298174

kuřecí maso 62 % hm., drůbeží kůže 20% hm., pitná voda, bramborový

škrob, zahušťovadlo: karagenan; solící směs: jedlá sůl, konzervant:

dusitan sodný; stabilizátor: E 450; hrachová bílkovina, antioxidant:

askorban sodný; koření.

Kategorie: Masové konzervy

KRŮTÍ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 400G

EAN: 8594063297276

krůtí maso 70 % hm., pitná voda, drůbeží kůže 12% hm., bramborový

škrob, zahušťovadlo: karagenan; solící směs: sůl jedlá, konzervant:

dusitan sodný; stabilizátor: E 450; hrachová bílkovina, antioxidant:

askorban sodný; koření.

Sterilovaný masný výrobek. Konzerva.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/rekord/kureci-maso-ve-vlastni-stave-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/rekord/kruti-maso-ve-vlastni-stave-400g-2/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 32

KRŮTÍ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 300G

EAN: 8594063296859

krůtí maso 80 %, vepřové kůže, pitná voda, solící směs: sůl jedlá,

konzervant: dusitan sodný; bramborový škrob, zahušťovadlo:

karagenan; glukózový sirup, extrakty koření, stabilizátor: E 331;

antioxidant: E 300; česnek.

Masný výrobek. Konzerva.

Kategorie: Masové konzervy

KRŮTÍ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 120G

EAN: 8594063297474

krůtí maso 70 % hm., pitná voda, drůbeží kůže 12% hm., bramborový

škrob, stabilizátor: E 450; zahušťovadlo: karagenan; solící směs: sůl

jedlá, konzervant: dusitan sodný; hrachová bílkovina, antioxidant:

askorban sodný; koření.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/rekord/kruti-maso-ve-vlastni-stave-300g-sklo/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/rekord/kruti-maso-ve-vlastni-stave-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 33

JALAPEÑOS ŘEZY 360G

EAN: 8594063291946

Pitná voda, papričky Jalapeños, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, extrakt

koření.

Papričky Jalapeños ve slanokyselém nálevu. Pálivý výrobek.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

JALAPEÑOS PIKANTNÍ SALÁT 360G

EAN: 8594063292042

Pitná voda, papričky jalapeños 25 %, mrkev 12,5 %, cibule 10 %, ocet

kvasný lihový, cukr, červená paprika 2,5 %, jedlá sůl, extrakt koření.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/rekord/jalapeno-rezy-360g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/rekord/jalapeno-pikantni-salat-360g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 34

HOVĚZÍ MASO VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 300G

EAN: 8594063296958

hovězí maso 80 %, vepřové kůže, pitná voda, cibule, solící směs: sůl

jedlá, konzervant: dusitan sodný; glukozový sirup, extrakty koření,

zahušťovadlo: karagenan; stabilizátor: E 331; antioxidant: E 300;

česnek.

Regulovaný název výrobku

Sterilovaný masný výrobek. Konzerva.

Kategorie: Masové konzervy

GOTHAJ S CIBULÍ 670G

EAN: 8594044448956

(v okamžiku zpracování): uzenina (vepřové maso 45%, hovězí maso

15%, vepřové sádlo 30%, pitná voda, konzervant: dusitan sodný,

pšeničná mouka, stabilizátor: E 451, látka zvýrazňující chuť a vůni:

glutamát sodný, sladká paprika, antioxidant: E 316, extrakty koření,

glukózový sirup).

Zeleninové a kořenící přísady: cibule, feferonka, zeleninová paprika,

nové koření, pepř černý, bobkový list.

Nálev: pitná voda, ocet kvasný lihový, cukr, sůl jedlá.

Výrobek je mírně pálivý.

Pevný podíl uzenin: 285 g.

Kategorie: Párky a klobásy

https://pt-servis.cz/produkt/rekord/hovezi-maso-ve-vlastni-stave-300g-sklo/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/rekord/gothaj-s-cibuli-670g-385g/
https://pt-servis.cz/kategorie/parky-a-klobasy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 35

VIVA

Jsme významným výrobcem v oblasti

paštik, pomazánek, cestovního občerstvení,

masných výrobků, hotových jídel, párků a

klobás, zeleniny, pochutin, kečupů a pyré.

Nabízíme také GASTRO produkty pro

výrobny, školní jídelny, veřejné stravování a

velkoobchody s potravinami. Ochranná

známka VIVA byla zaregistrována v roce

1997 a je značkou pro cca. 400 druhů

výrobků společnosti PT servis konzervárna

spol. s r. o. Velká část portfolia výrobků

VIVA má označení: “Česká potravina –

garantováno Potravinářskou komorou ČR “.

ZELNÝ SALÁT 640 G

EAN: 8594063292844

Zelí bílé 32 %, pitná voda, mrkev 19 %, cibule 6 %, ocet kvasný, cukr,

okurka 3 %, červená paprika 1 %, kukuřice 1 %, sůl jedlá, antioxidant:

disiřičitan sodný.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/zelny-salat-640-g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 36

ZELÍ KYSANÉ 640G

EAN: 8594044440646

Zelí kysané, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, kmín,

antioxidanty: kyselina citrónová, kyselina askorbová, sladidlo: sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

ZELÍ KYSANÉ 3 500G

EAN: 8594044440547

Zelí kysané, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, kmín (0,11 %),

antioxidanty: kyselina citrónová, kyselina L-askorbová, sladidlo:

sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/zeli-kysane-640g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/zeli-kysane-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 37

ZELÍ ČERVENÉ 640G

EAN: 8594044443548

Zelí hlávkové červené, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, extrakt

koření, sladidlo: sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

ZELÍ ČERVENÉ 3 500G

EAN: 8594044443449

Zelí hlávkové červené, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, extrakt

koření, sladidlo: sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/zeli-cervene-640g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/zeli-cervene-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 38

ZELÍ BÍLÉ 640G

EAN: 8594044443746

Zelí hlávkové bílé, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, kmín,

antioxidanty: kyselina citrónová, disiřičitan sodný; extrakt koření,

sladidlo: sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

ZELÍ BÍLÉ 3 500G

EAN: 8594044443647

Zelí hlávkové bílé, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, kmín,

antioxidanty: kyselina citrónová, disiřičitan sodný; extrakt koření,

sladidlo: sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/zeli-bile-640g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/zeli-bile-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 39

ZELENINOVÝ SALÁT PIKANT 340G

EAN: 8594063293841

pitná voda, směs zeleniny v různém poměru 54 % (mrkev, celer,

okurka, cibule (obsahuje siřičitany), hrášek, paprika, květák, paprika

Japaleño), ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, regulátor kyselosti:

kyselina citronová.

Sterilovaná zelenina dělená vícedruhová ve sladkokyselém nálevu.

Pálivý výrobek.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

ZELENINOVÝ SALÁT 340G

EAN: 8594063293742

pitná voda, směs zeleniny v různém poměru 54 % (mrkev, celer,

okurka, cibule (obsahuje siřičitany), hrášek, paprika, květák), ocet

kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/zeleninovy-salat-pikant-340g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/zeleninovy-salat-340g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 40

ZELENINOVÉ LEČO 670G

EAN: 8594044442367

Paprika zeleninová (30 %), rajčatový protlak (10 %), pitná voda, cukr,

ocet kvasný lihový, jedlá sůl, modifikovaný škrob.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

ŽAMPIONY 800G

EAN: 8594044441988

žampiony dvouvýtrusné (Agaricus Bisporus), pitná voda, jedlá sůl,

regulátor kyselosti: kyselina citronová, antioxidant: kyselina askorbová.

Žampiony řezy ve slaném nálevu.

Skladujte v suchu při teplotě 0-28 °C, chraňte před přímým slunečním

zářením.

Po otevření skladujte v chladničce při teplotě do 10 °C.

Minimální trvanlivost do data uvedeného na horním řádku na víčku.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/zeleninove-leco-670g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/zampiony-eo-850g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 41

ŽAMPIONY 400G EO

EAN: 8594044441889

žampiony dvouvýtrusné (Agaricus Bisporus), pitná voda, jedlá sůl,

regulátor kyselosti: kyselina citronová, antioxidant: kyselina askorbová.

Žampiony řezy ve slaném nálevu.

Skladujte v suchu při teplotě 0-28 °C, chraňte před přímým slunečním

zářením.

Po otevření skladujte v chladničce při teplotě do 10 °C.

Minimální trvanlivost do data uvedeného na horním řádku na víčku.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

ŽAMPIONY 2 500G

EAN: 8594044441681

žampiony dvouvýtrusné (Agaricus Bisporus), pitná voda, jedlá sůl,

regulátor kyselosti: kyselina citronová, antioxidant: kyselina askorbová.

Žampiony řezy ve slaném nálevu.

Skladujte v suchu při teplotě 0-28 °C, chraňte před přímým slunečním

zářením.

Po otevření skladujte v chladničce při teplotě do 10 °C.

Minimální trvanlivost do data uvedeného na horním řádku na víčku.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/zampiony-eo-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/zampiony-eo-2-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 42

ZABIJAČKOVÝ GULÁŠ 400G

EAN: 8594044442497

v okamžiku zpracování): pitná voda, vepřové maso 16 % hm., vepřová

játra 10% hm., vepřová srdce 5% hm., cibule, pšeničná mouka, sůl

jedlá, koření, stabilizátor : E 412; látky zvýrazňující chuť a vůni E 621, E

635; dextróza,kokosový tuk, kvasnicový extrakt, extrakty koření,

aroma.

Kategorie: Hotová jídla

VIŠNĚ 680 G

EAN: 8594044441810

Višně 52 %, pitná voda, cukr, regulátor kyselosti; kysenila citronová.

Kategorie: Kompoty

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/zabijackovy-gulas-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/visne-680-g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 43

VIŠNĚ 3 600G

EAN: 8594063299324

Višně, voda, cukr, regulátor kyselosti: kyselina citronová, sladidlo:

sacharin.

Kategorie: Kompoty

VEPŘOVÝ LUNCHEON MEAT 120G

EAN: 8594044441629

Vepřové maso 65 %, pitná voda, vepřové kůže 10 %, hovězí maso 5 %,

pšeničná mouka, bramborový škrob, dusitanová solicí směs (sůl jedlá,

konzervant: dusitan sodný), stabilizátor: trifosforečnany; antioxidant:

askorban sodný; směs koření.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/visne-3-600g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/veprovy-lunchmeat-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 44

VEPŘOVÝ GULÁŠ 400G

EAN: 8594044440851

pitná voda, vepřové maso 30 % hm., cibule, pšeničná mouka,

zeleninová paprika, řepkový olej, sůl jedlá, zahušťovadlo: E 1422;

rajčatový protlak, koření: paprika sladká, paprika pálivá, kmín, pepř

černý, majoránka; česnek – obsahuje siřičitany.

Kategorie: Hotová jídla

VEPŘOVÉ MASO 120G

EAN: 8594044445115

Vepřové maso 55 %, pitná voda, vepřové kůže 14 %, solící směs (jedlá

sůl, konzervant: dusitan sodný), bramborový škrob, glukózový sirup,

zahušťovadlo: guma euchema; stabilizátor: trifosforečnany; aroma,

koření, extrakty koření.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/veprovy-gulas-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/veprova-konzerva-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 45

UZENÉ MASO S VEJCI 120G

EAN: 8594044446525

vepřové uzené maso 33 % (vepřové maso, konzervanty: dusitan sodný,

dusičnan sodný; dextróza, stabilizátor: trifosforečnany, koření,

antioxidant: askorban sodný; zauzeno bukovým kouřem), vejce 24 %,

pitná voda, vepřové maso, vepřové kůže, rýže, jedná sůl, mléčná

bílkovina, zahušťovadlo: acetát zesíťovaného adipatu škrobu,

karagenan; antioxidant: askorban sodný, erythorban sodný; stabilizátor:

trifosforečnany; látka zvýrazňující chuť a vůni: glutaman sodný;

kvasničný extrakt; konzervant: dusitan sodný; řepkový olej, extrakty

koření, regulátor kyselosti: octany sodné; kurkuma

Výživové hodnoty

na 100 g výrobku:

energetická hodnota: 641 kJ/ 153 kcal

tuky: 11 g

z toho nasycené mastné kyseliny: 3,2 g

sacharidy: 2,7 g

z toho cukry: 0,4 g

bílkoviny: 13 g

sůl: 1,7 g
Kategorie: Paštiky a pomazánky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/uzene-maso-s-vejci-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 46

UZENÁ PEČENĚ S FAZOLÍ 400G

EAN: 8594044449533

uzené vepřové maso 30% (vepřové maso, konzervant: dusitan sodný,

dusičnan sodný, dextróza, stabilizátor: trifosfát, koření, antioxidant:

askorbát sodný, zauzeno bukovým dřevem), fazole bílá 30%, pitná

voda, rajčatový protlak, pšeničná mouka, cibule,

Kategorie: Hotová jídla

UTOPENCI KLASIK 3 500G

EAN: 8594044448734

Pitná voda, uzenina 32 % hm. (strojově oddělené maso vepřové, pitná

voda, vepřové sádlo, strojově oddělené maso kuřecí, vepřové kůže,

hovězí maso, modifikovaný škrob, směs koření: pepř černý, paprika,

kmín, zázvor; cukr, stabilizátor: E 451 (trifosforečnany); látka

zvýrazňující chuť a vůni: E 621 (glutaman sodný); zahušťovadlo: E 415

(xanthan); aroma, řepkový olej, antioxidant: E 300 (kyselina askorbová);

jedlá sůl, vepřová bílkovina, regulátor kyselosti: E 330 (kyselina

citrónová), E 296 (kyselina jablečná); konzervant: E 250 (dusitan

sodný)); cibule, ocet kvasný lihový, paprika, feferonka, cukr, sůl jedná,

nové koření, pepř černý, bobkový list.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/uzena-pecene-s-fazoli-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/utopenci-klasik-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 47

UTOPENCI DELIKATES 670G

EAN: 8594044440134

Uzenina (36 %) hm. (strojově oddělené maso vepřové, pitná voda,

vepřové sádlo, strojově oddělené maso kuřecí, vepřové kůže, hovězí

maso, modifikový škrob, směs koření (pepř černý, paprika, kmín,

zázvor), cukr, stabilizátor: trifosforečnany, látka zvýrazňující chuť a

vůni: glutamát sodný, zahušťovadlo: xanthan, aroma, řepkový olej,

antioxidant: kyselina L-askorbová, jedlá sůl, vepřová bílkovina, regulátor

kyselosti: kyselina citronová, kyselina jablečná; konzervant: dusitan

sodný); pitná voda, cibule 9 %, ocet kvasný lihový, paprika 3 %, kysané

zelí, feferonka 0,2 %, cukr, jedlá sůl, nové koření, pepř černý 0,06 %,

bobkový list 0,05 %.

Kategorie: Párky a klobásy

UTOPENCI DELIKATES 1 550G

EAN: 8594063294671

Uzenina (38 %) hm. (strojově oddělené maso vepřové, pitná voda,

vepřové sádlo, strojově oddělené maso kuřecí, vepřové kůže, hovězí

maso, modifikový škrob, směs koření (pepř černý, paprika, kmín,

zázvor), cukr, stabilizátor: trifosforečnany, látka zvýrazňující chuť a

vůni: glutamát sodný, zahušťovadlo: xanthan, aroma, řepkový olej,

antioxidant: kyselina L-askorbová, jedlá sůl, vepřová bílkovina, regulátor

kyselosti: kyselina citronová, kyselina jablečná; konzervant: dusitan

sodný); pitná voda, cibule 9 %, ocet kvasný lihový, paprika 3 %, kysané

zelí, feferonka 0,2 %, cukr, jedlá sůl, nové koření, pepř černý 0,06 %,

bobkový list 0,05 %.

Kategorie: Párky a klobásy

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/utopenci-delikates-670g/
https://pt-servis.cz/kategorie/parky-a-klobasy/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/utopenci-delikates-1-550g/
https://pt-servis.cz/kategorie/parky-a-klobasy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 48

UTOPENCI 670G

EAN: 8594044447034

Pitná voda, uzenina 32 % hm. (strojově oddělené maso vepřové, pitná

voda, vepřové sádlo, strojově oddělené maso kuřecí, vepřové kůže,

hovězí maso, modifikovaný škrob, směs koření: pepř černý, paprika,

kmín, zázvor; cukr, stabilizátor: E 451 (trifosforečnany); látka

zvýrazňující chuť a vůni: E 621 (glutaman sodný); zahušťovadlo: E 415

(xanthan); aroma, řepkový olej, antioxidant: E 300 (kyselina askorbová);

jedlá sůl, vepřová bílkovina, regulátor kyselosti: E 330 (kyselina

citrónová), E 296 (kyselina jablečná); konzervant: E 250 (dusitan

sodný)); cibule, ocet kvasný lihový, paprika, feferonka, cukr, sůl jedná,

nové koření, pepř černý, bobkový list.

Kategorie: Párky a klobásy

TUŇÁK SENDVIČOVÝ 1705G

EAN: 8594044441650

Kategorie: Rybí konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/utopenci-670g/
https://pt-servis.cz/kategorie/parky-a-klobasy/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/tunak-sendvicovy-1705g/
https://pt-servis.cz/kategorie/rybi-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 49

TUŇÁK SENDVIČOVÝ 160G

EAN: 8594044441551

Kategorie: Rybí konzervy

TUŇÁK S VEJCI 120G

EAN: 8594044446129

VEJCE (27%) hm., pitná voda, TUŇÁK 19% (tuňák pruhovaný

(Katsuwonus pelamis), slunečnicový olej, pitná voda, jedlá sůl, drůbeží

kůže, drůběží maso strojně oddělené, rýže, jedlá sůl, MLÉČNÁ

BÍLKOVINA, zahušťovadlo; acetát zesíťovaného adipátu škrobu,

karagenan; antioxidanty: askorbát sodný; butylhodroxyanisol; kurkuma,

konzervanty: dusitan sodný, řepkový olej, extrakty koření, regulátor

kyselosti: octany sodné.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/tunak-sendvicovy-160g/
https://pt-servis.cz/kategorie/rybi-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/tunak-s-vejci-120g-s-pridanou-mlecnou-bilkovinou/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 50

TŘEŠNĚ 680G

EAN: 8594044442817

Třešně 52 %, pitná voda, cukr, regulátor kyselosti: kyselina citronová.

Kategorie: Kompoty

TŘEŠNĚ 3 600G

EAN: 8594044443852

Třešně, voda, cukr, kyselina citronová, sladidlo: sacharin.

Kategorie: Kompoty

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/tresne-680g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/tresne-3-600g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 51

TRENČANSKÝ PÁREK S FAZOLÍ 400G

EAN: 8594044440653

pitná voda, fazole 23%, uzenina 20% (vepřové maso, vepřové kůže,

pitná voda, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervat: dusitan sodný;

mléčná bílkovina, stabilizátor: difosforečnany; dextróza, antioxidanty:

kyselina L-askorbová, erythorban sodný; extrakty koření), rajčatový

protlak, pšeničná mouka, cukr, jedlá sůl, řepkový olej, ocet kvasný

lihový, dextróza, extrakt koření.

Kategorie: Hotová jídla

TEXASKÝ GULÁŠ 400G

EAN: 8594044444873

pitná voda, hovězí maso 25 % hm., fazole 23 % hm., cibule, rajčatový

protlak, zahušťovadlo: E 1414; pšeničná mouka, sůl jedlá, zvýrazňovač

chutě: glutaman sodný; kvasničný extrakt, extrakty koření, aroma.

Kategorie: Hotová jídla

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/trencansky-gulas-s-fazoli-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/texasky-gulas-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 52

ŠVESTKY PŮLENÉ 660G

EAN: 8594044446150

Švestky, pitná voda, cukr.

Kategorie: Kompoty

ŠVESTKOVÝ KOMPOT PŮLENÝ 3 500G

EAN: 8588000016778

Švestky, pitná voda, cukr.

Kategorie: Kompoty

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/svestky-pulene-660g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/svestkovy-kompot-puleny-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 53

SVAČINKOVÁ POMAZÁNKA 48G

EAN: 8594044443227

vepřové maso, pitná voda, vepřové sádlo, vepřová játra, vepřové kůže,

zahušťovadla: E 1422, E 410, E 407a, E 415; solící směs; sůl jedná,

konzervant: dusitan sodný; řepkový tuk, sója, pšeničný škrob, sušená

zelenina: cibule, česnek, mrkev, celer, petrželová nať; barvivo: E 150c,

aroma, koření, bramborový škrob, kvasničný extrakt, kouřové aroma.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

ŠUNKOVÉ MASO 120G

EAN: 8594044441520

Vepřové maso 50%, pitná voda, vepřové kůže, drůbeží maso strojně

oddělené, zahušťovadla: acetylovaný zesíťovaný adipan škrobu,

karagenan; solící směs (jedlá sůl, konzervant: dusitan sodný),

stabilizátor: trifosforečnany; antioxidant: kyselina L-askorbová.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/svacinkova-pomazanka-48g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/sunkove-maso-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 54

ŠUNKA S VEJCI 120

EAN: 8594044446013

Šunka 33 % (vepřové maso, pitná voda, bramborový škrob, jedlá sůl,

sójová bílkovina, mléčná bílkovina, laktóza, cukr, aroma, zahušťovadla:

trifosforečnany, karagenan; látka zvýrazňující chůť a vůni: glutaman

sodný, antioxidanty: erythorban sodný, citronany sodné, konzervant:

dusitan sodný); vejce 24 %, pitná voda, vepřové kůže, rýže, jedlá sůl,

mléčná bílkovina, zahušťovadlo: acetylovaný zasítovaný adipan škrobu,

karagenan, xanthan; antioxidanty: askorban sodný, butylhydroxyanisol;

kurkuma, stabilizátoty: difosforečnany, trifosforečnany; látka

zvýrazňující chuť a vůni: glutaman sodný; dextróza, konzervant: dusitan

sodný, řepkový olej, extrakty koření, regulátor kyselosti: octany sodné.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

STAROČESKÝ GULÁŠ 400G

EAN: 8594044444279

Pitná voda, Vepřové maso (18%) hm., Vepřová játra (12%) hm., Cibule,

Zeleninová paprika, PŠENIČNÁ MOUKA, Řepkový olej, sůl jedlá,

Zahušťovadlo: E 1422, Rajčatový protlak, Česnek - obsahuje SIŘIČITANY,

Koření: paprika sladká, kmín, pepř černý, paprika pálivá. Část pevné

složky masa přechází zpracováním do omáčky.

Kategorie: Hotová jídla

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/sunka-s-vejci-120-s-pridanou-mlecne-bilkovinou/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/starocesky-gulas-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 55

SMĚS POD SVÍČKOVOU 670G

EAN: 8594063293247

Pitná voda, mrkev (34 %), CELER (9 %), petržel (9 %), ocet kvasný

lihový, cibule (6 %), jedlá sůl, extrakt koření, regulátor kyselosti:

kyselina citronová.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

SMĚS POD SVÍČKOVOU 330G

EAN: 8594063293148

Pitná voda, mrkev (34 %), CELER (9 %), petržel (9 %), ocet kvasný

lihový, cibule (6 %), jedlá sůl, extrakt koření, regulátor kyselosti:

kyselina citronová.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/smes-pod-svickovou-670g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/smes-pod-svickovou-330g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 56

SMĚS POD SVÍČKOVOU 3 500G

EAN: 8594063292240

Pitná voda, mrkev, celer, petržel, ocet kvasný lihový, cibule 6 %, jedlá

sůl, extrakt koření, regulátor kyselosti: kyselina citrónová.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

SMĚS NA ŠPAGETY 400G

EAN: 8594044444170

pitná voda, hovězí maso 14 % hm.,  zelenina 12 % hm.: mrkev 3,4 %,

cibule 3,9 %, celer 1,6 %, paprika 3,3 %; rajčatový protlak, pšeničná

mouka, řepkový olej, cukr, zahušťovadlo: E 1422 (acetát zesiťovaného

adipátu škrobu); sůl jedlá, uzená slanina vepřové sádlo, vepřové maso,

dusitanová solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný, regulátor

kyselosti: E 535), ocet kvasný lihový, koření: oregano.

Výživové údaje na 100g výrobku:

energetická hodnota: 547 kJ / 130 kcal; tuky 8,6 g; z toho nasycené

mastné kyseliny: 1,8 g; sacharidy: 10,8 g; z toho cukry: 3,4 g; bílkoviny:

3,0 g; sůl: 1,6 g.

Část pevné složky masa přechází zpracováním do omáčky.

Minimální trvanlivost do data uvedeného na obalu.

Skladujte v suchu při teplotě od 2 - 27 °C.

Kategorie: Hotová jídla

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/smes-pod-svickovou-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/smes-na-spagety-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 57

SMĚS NA RIZOTO 400G

EAN: 8594044444675

drůbeží maso, pitná voda, vepřové maso, vepřové kůže, hrášek,

zeleninová paprika, kukuřice, bramborový škrob, zahušťovadlo : E 1422;

sůl jedlá, kmín, dextróza, extrakt koření.

Kategorie: Hotová jídla

SMĚS NA BRAMBOROVÝ SALÁT 3 500G

EAN: 8594063293322

Pitná voda, mrkev, okurka, cibule, hrášek, ocet kvasný lihový, sůl jedlá,

sladidlo: sacharin

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/smes-na-rizoto-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/smes-na-bramborovy-salat-3500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 58

SMĚS DO BRAMBOROVÉHO SALÁTU 640G

EAN: 8594063293421

Pitná voda, mrkev (24 %), okurka (21 %), cibule (9 %), hrášek (6 %),

ocet kvasný lihový, jedlá sůl, sladidlo: sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

SMĚS DO BRAMBOROVÉHO SALÁTU 330G

EAN: 8594044445344

Pitná voda, mrkev (24 %), okurka (21 %), cibule (9 %), hrášek (6 %),

ocet kvasný lihový, jedlá sůl, sladidlo: sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/smes-do-bramboroveho-salatu-640g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/smes-do-bramboroveho-salatu-330g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 59

SLEPICE NA PAPRICE 400G

EAN: 8594044441353

pitná voda, drůbeží maso 30% hm., pšeničná mouka, smetana, mléko,

sůl jedlá, cibule, koření: paprika sladká 0,7% hm., nové koření, pepř

mletý, bobkový list, celer, glukózový sirup, dextróza, kvasnicový

extrakt, extrakt koření, stabilizátory: xanthan, guma guar.

Kategorie: Hotová jídla

ŠKOLNÍ SALÁT 3 400G

EAN: 8594044446648

Pitná voda, zelí bílé, mrkev, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, regulátor

kyselosti: kyselina citronová: extrakt koření, sladidlo: sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/slepice-na-paprice-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/skolni-salat-3-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 60

SELSKÁ KONZERVA S VEPŘOVÝM MASEM
400G

EAN: 8594044442510

vepřové maso 30% hm., drůbeží maso strojně oddělené, pitná voda,

vepřové kůže 18% hm., solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan

sodný; bramborový škrob, kmín, zahušťovadlo: E 407a; česnek, aroma,

přírodní aroma, extrakty koření

Kategorie: Masové konzervy

SELSKÁ KONZERVA S HOVĚZÍM MASEM
400G

EAN: 8594044442619

pitná voda, hovězí maso 30 % hm., vepřové kůže,drůbeží maso strojově

oddělené, zahušťovadla: E 1422, karagenan; bramborový škrob,

dusitanová solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný; hrachová

bílkovina, stabilizátor: E 450; emulgátor: E 471; antioxidant: E 301,

koření: kmín, pepř černý.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/selska-konzerva-s-veprovym-masem-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/selska-konzerva-s-hovezim-masem-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 61

SEGEDÍNSKÝ GULÁŠ 400G

EAN: 8594044440554

pitná voda, vepřové maso 25% hm., kysané zelí 22% hm., cibule,

pšeničná mouka, smetana, řepkový olej, rajčatový protlak, slanina

(vepřový bok, sůl jedlá, konzervanty: dusitan sodný, dusičnan draselný;

antioxidant: askorban sodný; směs koření); zahušťovadlo: E 1422; sůl

jedlá, cukr, koření: paprika sladká, paprika pálivá, česnek - obsahuje

siřičitany; dextróza, extrakty koření.

Kategorie: Hotová jídla

SARDINKY V TOMATO 125G

EAN: 8594044447348

Sardinka obecná (Sardina Pilchardus) - (kuchaná) 72 %, rajčatová

omáčka (rajčatový protlak 62 %, pitná voda, slunečnicový olej, jedlá sůl)

28%.

Kategorie: Rybí konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/segedinsky-gulas-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/sardinky-v-tomato-125g/
https://pt-servis.cz/kategorie/rybi-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 62

SARDINKY V OLEJI 125G

EAN: 8594044447249

Sardinka obecná (Sardina Pilchardus) - (kuchaná) 72 %, slunečnicový

olej 27 %, jedlá sůl.

Kategorie: Rybí konzervy

RAJČATOVÝ PROTLAK 140 G

EAN: 8594044449328

Rajčata (98 %), jedlá sůl.

Kategorie: Kečupy a protlaky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/sardinky-v-oleji-125g/
https://pt-servis.cz/kategorie/rybi-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/rajcatovy-protlak-140-g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kecupy-a-protlaky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 63

RAJČATOVÝ PROTLAK 70 G

EAN: 8594044449229

Rajčata (98 %), jedlá sůl.

Kategorie: Kečupy a protlaky

RAJČATOVÉ PYRÉ 680G

EAN: 8594044441049

Rajčatový protlak, Pitná voda, Cukr, Zahušťovadlo: E 1422, Antioxidant:

kyselina citronová, Refraktometrická sušina: 23 % hm.

Kategorie: Kečupy a protlaky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/rajcatovy-protlak-70-g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kecupy-a-protlaky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/rajcatove-pyre-680g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kecupy-a-protlaky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 64

RAJČATOVÉ PYRÉ 3 600G

EAN: 8594044440844

Rajčatový protlak, Pitná voda, Cukr, Zahušťovadlo: E 1422, Antioxidant:

kyselina citronová, Refraktometrická sušina: min. 23 % hm.

Kategorie: Kečupy a protlaky

PEKELNÍKOVY TOUSTY SE ZELENINOU
120G

EAN: 8594044444729

zelenina (37%) hm. (cibule (17%) hm., zeleninová paprika, feferonky,

CELER, kukuřice, hrášek), Vepřové maso, Pitná voda, Vepřové kůže,

Hovězí maso, Vepřové srdce, Řepkový olej, zahušťovadla: E 1422, E

407a, E 410; Rajčatový protlak, Cukr, Konzervant: dusitan sodný; Látka

zvýrazňující chuť a vůni: E 508; Koření: paprika sladká, paprika pálivá,

kmín; Bílkovina vepřová, Vláknina rostlinná, Extrakty koření,

Protispékavá látka E 551.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/rajcatove-pyre-3-600g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kecupy-a-protlaky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/pekelnikovy-tousty-se-zeleninou-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 65

PEKELNÍKOVY TOUSTY SE ŠUNKOU 120G

EAN: 8594044444828

cibule, pitná voda, šunkové maso (vepřové maso, pitná voda, sůl jedlá,

dextróza, aroma, antioxidant: askorbát sodný, zahušťovadlo:

karagenan, konzervant: (dusitan sodný), hovězí maso, zeleninová

paprika, vepřové srdce, vepřové kůže, vepřové maso, řepkový olej,

feferonky, celer, rajčatový protlak, zahušťovadlo: E1422, cukr,

konzervant: dusitan sodný, koření: paprika sladká, paprika pálivá, kmín,

rýžová směs, ocet kvasný lihový, bílkovina vepřová, vláknin rostlinná,

extrakty koření, protispékavá látka: E551

Kategorie: Paštiky a pomazánky

PEKELNÍKOVY TOUSTY KUŘECÍ 120G

EAN: 8594044444927

cibule 16 %, kuřecí maso 15 %, vepřové maso 13 %, pitná voda, paprika

9 %, vepřové kůže, vepřové srdce, slunečnicový olej, feferonky 3 %,

CELER 2 %, rajčatový protlak, zahušťovadla: acetylovaný zesíťovaný

adipan škrobu, guma euchema, karubin; cukr, solící směs (jedlá sůl,

konzervant: dusitan sodný), koření (paprika sladká, paprika pálivá,

kmín), vláknina, extrakty koření, látka zvýrazňující chuť a vůni: chlorid

draselný, ocet lihový kvasný.

Výrobek je mírně pálivý.

Výživové hodnoty

na 100 g výrobku:

energetická hodnota: 623 kJ/148,3 kcal

tuky: 14 g

z toho nasycené mastné kyseliny: 2,8 g

sacharidy: 3,9 g

z toho cukry: 2,6 g

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/pekelnikovy-tousty-se-sunkou-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/pekelnikovy-tousty-kureci-120g/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 66

na 100 g výrobku:

bílkoviny: 9,2 g

sůl: 1,6 g
Kategorie: Paštiky a pomazánky

PEKELNÍKOVY TOUSTY 120G

EAN: 8594044447225

cibule 17 %, pitná voda, vepřové maso 13 %, hovězí maso 11

%,zeleninová paprika 9 %, vepřové kůže, vepřové srdce, slunečnicový

olej, feferonky 3 %, CELER 2 %, rajčatový protlak, zahušťovadla:

acetylovaný zesíťovaný adipan škrobu, guma euchema, karubin; cukr,

solící směs (jedlá sůl, konzervant: dusitan sodný), paprika sladká,

paprika pálivá, kmín, rostlinná vláknina, extrakty koření, látka

zvýrazňující chuť a vůni: chlorid draselný, ocet lihový kvasný.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

PAŠTIKA PIKANTNÍ 120G

EAN: 8594044449922

pitná voda, vepřové maso,  vepřové sádlo, vejce, rajčatový protlak,

zahušťovadlo: E 1422- acetát zesíťovaného adipátu škrobu, E 1414-

acetát zesíťovaného fosfátu škrobu; hořčice (pitná voda, hořčičné

semeno, ocet kvasný lihový, cukr, sůl jedlá, koření), sůl jedlá, paprika

pálivá 0,5 %, paprika sladká 0,25 %, cibule, extrakty koření;  dextróza,

protispékavá látka: E 551.

Výrobek je mírně pálivý.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/pekelnikovy-tousty-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/pastika-pikantni-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 67

PÁRKY KLASIK VE SLANÉM NÁLEVU 510G

EAN: 8594044440530

drůbeží maso strojně oddělené 67% hm., pitná voda, vepřové maso

10% hm., bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant: dusitan sodný;

stabilizátory: difosforečnany, trifosforečnany, chlorid draselný;

antioxidanty: kyselina L-askorbová, askorbát sodný; směs koření,

zahušťovadlo: guma tara, karagenan, mono- a diglyceridy mastných

kyselin; dextróza, maltodextrin, extrakty koření

Nálev: pitná voda, konzervant: dusitan sodný, octany sodné; jedlá sůl,

antioxidant: kyselina L-askorbová

Sterilovaný masný výrobek - konzerva.

Výživové údaje na 100g výrobku:

energetická hodnota: 972 kJ/231 kcal; tuky  20,0 g; z toho nasycené

mastné kyseliny: 7,0 g; sacharidy: 1,5 g; z toho cukry: 0 g; bílkoviny: 14

g; sůl: 2,1 g;

Skladujte v suchu při teplotě od 2°C do 27 °C.

Minimální trvanlivost do data uvedeného na obalu.

Kategorie: Párky a klobásy

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/parky-klasik-ve-slanem-nalevu-510g/
https://pt-servis.cz/kategorie/parky-a-klobasy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 68

PÁRKY JEMNÉ 390G

EAN: 8594044442374

Drůbeží maso strojně oddělené 67% hm., pitná voda, vepřové maso

10% hm., bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant: E 250; stabilizátor: E

450, E 451, E 508; antioxidant: kyselina askorbová, askorbát sodný;

směs koření, zahušťovadlo: guma tara, karagenan, E 471; dextróza,

maltodextrin, extrakty koření. Nálev: pitná voda, konzervant: dusitan

sodný, octany sodné; sůl jedlá, antioxidant: kyselina askorbová.

Kategorie: Párky a klobásy

PÁREČKY PIKANTNÍ 670G

EAN: 8594044440233

Uzenina 49 % hm. (kuřecí maso, kuřecí kůže, pitná voda, kuřecí

mechanicky separované maso, vepřová bílkovina, jedlá sůl,

modifikovaný kukuřičný škrob, regulátory kyselosti: E 262, E 330, E 331,

E 296; emulgátor: E 450; antioxidant: E 316; látka zvýrazňující chuť a

vůni: glutaman sodný; kouřové aroma, extrakty z koření, hroznový cukr,

barvivo: E 120; bramborový škrob, zahušťovadlo: E 412; stabilizátor: E

466; želírující látka: E 407a; konzervační látka: dusitan sodný); pitná

voda, kysané zelí 6,2% hm. cibule 5,5% hm., ocet kvasný lihový, cukr,

feferonka 2% hm., beraní roh 2% hm., paprika 0,8% hm., jedlá sůl.

Výrobek je mírně pálivý.

Regulovaný název výrobku

Párečky pikantní se zeleninou ve sladkokyselém nálevu s přidanou

vepřovou bílkovinou. Sterilovaný výrobek.

Kategorie: Párky a klobásy

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/parky-jemne-390g/
https://pt-servis.cz/kategorie/parky-a-klobasy/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/parecky-pikantni-670g/
https://pt-servis.cz/kategorie/parky-a-klobasy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 69

PAPRIKOVÝ SALÁT 640G

EAN: 8594044447744

Pitná voda, paprika 30 %, cibule 10 %, okurka 10 %, ocet kvasný lihový,

jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, extrakt koření, sladidlo:

sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

PAPRIKOVÝ SALÁT 3 400G

EAN: 8594044445443

Paprika 30 %, pitná voda, cibule 10 %, okurky 10 %, ocet kvasný lihový,

jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová; extrakt koření, sladidlo:

sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/paprikova-salat-640g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/paprikovy-salat-3-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 70

PAPRIKA ČERVENÁ ŘEZANÁ 650G

EAN: 8594044443142

Paprika červená, pitná voda, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, extrakt

koření, plnidlo: chlorid vápenatý.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

PAPRIKA ČERVENÁ ŘEZANÁ 330G

EAN: 8594044444941

Zeleninová červená paprika, pitná voda, ocet kvasný, cukr, sůl jedlá,

extrakt koření, chlorid vápenatý.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/paprika-cervena-rezana-650g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/paprika-cervena-rezana-330g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 71

OKURKY ŘEZY 670G

EAN: 8594044442343

okurky 49 %, pitná voda, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, extrakt

koření.

Sterilovaná zelenina jednodruhová dělená v kořeněném sladkokyselém

nálevu.

Kategorie: Okurky

OKURKY ŘEZY 3 400G

EAN: 8594044445368

Okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo: chlorid

vápenatý; sladidlo: sacharin; ozdobné a kořenící přísady: hořčičné

semínko, extrakt koření.

Kategorie: Okurky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/okurky-rezy-670g/
https://pt-servis.cz/kategorie/okurky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/okurky-rezy-3-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/okurky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 72

OKURKY KOSTKY 3 400G

EAN: 8594044445467

Okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo: chlorid

vápenatý; sladidlo: sacharin; ozdobné a kořenící přísady: hořčičné

semínko, extrakt koření.

Kategorie: Okurky

OKURKY KORNIŠONY 370G

EAN: 8594044441292

Okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, cukr, sůl jedlá, ozdobné a

kořenící přísady: cibule, hořčičné semínko, extrakt koření.

Kategorie: Okurky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/okurky-kostky-3-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/okurky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/okurky-kornisony-370g/
https://pt-servis.cz/kategorie/okurky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 73

OKURKY 9- 12 CM 3 500G

EAN: 8594044445160

Okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo: chlorid

vápenatý; sladidlo: sacharin; ozdobné a kořenící přísady: hořčičné

semínko, extrakt koření.

Kategorie: Okurky

OKURKY 7-9 CM 670G

EAN: 8594044442145

Okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo: chlorid

vápenatý; sladidlo: sacharin; ozdobné a kořenící přísady: hořčičné

semínko, extrakt koření.

Kategorie: Okurky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/okurky-9-12-cm-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/okurky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/okurky-7-9-cm-670g/
https://pt-servis.cz/kategorie/okurky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 74

OKURKY 7-9 CM 3 500G

EAN: 8594044445269

Okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo: chlorid

vápenatý; sladidlo: sacharin; ozdobné a kořenící přísady: hořčičné

semínko, extrakt koření.

Kategorie: Okurky

OKURKY 5-7 CM 3 500G

EAN: 8594044442749

Okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo: chlorid

vápenatý; sladidlo: sacharin; ozdobné a kořenící přísady: hořčičné

semínko, extrakt koření.

Kategorie: Okurky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/okurky-7-9-cm-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/okurky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/okurky-5-7-cm-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/okurky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 75

OKURKY 12 -15 CM 3 500G

EAN: 8594044445665

Okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo: chlorid

vápenatý; sladidlo: sacharin; ozdobné a kořenící přísady: hořčičné

semínko, extrakt koření.

Kategorie: Okurky

OCET 8 %

EAN: 8594044449786

Ocet kvasný lihový, pitná voda, barvivo: amoniakový karamel.

Kategorie: Ostatní

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/okurky-12-15-cm-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/okurky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/ocet-8/
https://pt-servis.cz/kategorie/ostatni/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 76

MRKEV NUDLIČKY 3 500G

EAN: 8594044446969

Mrkev 50 %, pitná voda, ocet kvasný lihová, jedlá sůl.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

MRKEV KOSTKY 3 500G

EAN: 8594044444347

Mrkev 50 %, pitná voda, ocet kvasný lihová, jedlá sůl.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/mrkev-nudlicky-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/mrkev-kostky-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 77

MORAVSKÝ SALÁT 3 400G

EAN: 8594044446341

Zelenina v různém poměru ( zelí hlávkové bílé, paprika zelená, mrkev,

cibule), pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, sladidlo: sacharin,

extrakt koření

Kategorie: Sterilovaná zelenina

MERUŇKY PŮLENÉ 680G

EAN: 8594044441582

Loupané meruňky 52 %, voda, cukr, antioxidant: kyselina askorbová,

regulátor kyselosti: kyselina citronová.

Kategorie: Kompoty

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/moravska-salat-3-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/merunky-pulene-680g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 78

MERUŇKY PŮLENÉ 3 600G

EAN: 8594063291625

Loupané meruňky 52 %, voda, cukr, antioxidant: kyselina askorbová,

regulátor kyselosti: kyselina citronová.

Kategorie: Kompoty

MERUŇKY PŮLENÉ 1 680 G

EAN: 8594044443876

loupané meruňky 52 %, voda, cukr, antioxidant: kyselina askorbová,

regulátor kyselosti: kyselina citronová.

Pevný podíl
900g

Kategorie: Kompoty

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/merunky-pulene-3-600g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/merunky-1-680-g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 79

MAĎARSKÝ GULÁŠ 400G

EAN: 8594044440356

pitná voda, cibule, hovězí maso 16% hm., vepřové maso 14% hm.,

zeleninová paprika 5% hm., pšeničná mouka, řepkový olej, rajčatový

protlak, zahušťovadlo: E 1422, sůl jedná, koření: paprika sladká, paprika

pálivá, kmín, pepř černý; extrakty koření, protispékavá látka: E 551.

Kategorie: Hotová jídla

LEČO S KLOBÁSOU 400G

EAN: 8594044440158

Lečo 75% hm. (zeleninová paprika, pitná voda, cibule, rajčatový protlak,

vejce, pšeničná mouka, cukr, jedlá sůl, ocet kvasný lihový, česnek -

obsahuje oxid siřičitý; koření: paprika sladká, kmín). Klobása 25 % hm.

(kuřecí maso 32%, vepřové maso 22%, drůběží kůže, hovězí maso 11%,

pitná voda, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant: dusitan sodný;

směs koření s hořčicí, stabilizátor; difosforečnany; antioxidanty:

erythorban sodný, kyselina L-askorbová; dextróza, extrakty koření).

Část pevné složky masa přechází zpracováním do omáčky.

Kategorie: Hotová jídla

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/madarsky-gulas-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/leco-s-klobasou-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 80

KVĚTÁK NAKLÁDANÝ 670G

EAN: 8594063294145

květák 45 %, pitná voda, ocet kvasný lihový, cukr, mrkev 5 %, jedlá sůl,

hořčičné semínko 0,2 %, regulátor kyselosti: kyselina citronová,

extrakt koření, antioxidant: disiřičitan sodný.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

KUŘECÍ VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 400G

EAN: 8594044444118

kuřecí maso 40 % hm., pitná voda, kuřecí kůže 18 % hm., drůbeží maso

strojně oddělené 13 % hm., bramborový škrob, stabilizátor: E 450;

zahušťovadlo: karagenan, E 1422; dusitanová solící směs: sůl jedlá,

konzervant: dusitan sodný; hrachová bílkovina, antioxidant: askorban

sodný; koření.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kvetak-nakladany-670g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kureci-ve-vlastni-stave-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 81

KUŘECÍ VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 120G

EAN: 8594044445313

Kuřecí maso 44 %, pitná voda, drůbeží maso strojově oddělené 15 %,

drůbeží kůže 15 %, bramborový škrob, zahušťovadla: acetylovaný

zesíťovaný adipan škrobu, karagenan, solící směs (jedlá sůl, konzervant:

dusitan sodný), stabilizátor: difosforečnany; hrachová bílkovina,

antioxidant: askorban sodný; regulátor kyselosti: octany sodné, koření.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

KUŘECÍ PAŠTIKA 120G

EAN: 8594063293551

Kategorie: Paštiky a pomazánky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kureci-ve-vlastni-stave-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kureci-pastika-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 82

KUKUŘICE 340G

EAN: 8594044443081

Kukuřice, pitná voda, jedlá sůl.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

KRŮTÍ VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 400G

EAN: 8594044440714

krůtí maso 40 % hm., pitná voda, drůbeží kůže 18% hm., drůbeží maso

strojně oddělené, bramborový škrob, zahušťovadlo:E 1422, karagenan;

solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný; stabilizátor: E 450;

hrachová bílkovina, antioxidant: askorban sodný; koření, barvivo:

karmína.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kukurice-340g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kruti-ve-vlastni-stave-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 83

KRŮTÍ VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 120G

EAN: 8594044441728

Krůtí maso 44 %, pitná voda, drůbeží maso strojně oddělené 15 %,

drůbeží kůže 15 %, bramborový škrob, zahušťovadla: acetylovaný

zesíťovaný adipan škrobu, karagenan, stabilizátor: difosforečnany;

hrachová bílkovina, antioxidant: askorban sodný; koření, solící směs

(jedlá sůl, konzervant: dusitan sodný), regulátor kyselosti: octany

sodné.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

KRŮTÍ MASO S VEJCI 120G

EAN: 8594044446020

krůtí maso (32%) hm., VEJCE (24%) hm., Pitná voda, Drůbeží kůže,

Rýže, Konzervanty:dusitan sodný, octany sodné, kyselina octová; Jedlá

sůl, MLÉĆNÁ BÍLKOVINA, Zahušťovadlo: E 1422, karagenan, xanthan;

Dextróza, Stabilizátory: E450, E 451; Látka zvýrazňující chuť a vůni:

glutamát sodný; Barvivo: kurkuma, E 120; Antioxidanty: askorbát

sodný, E 316, Aroma, Glukózový sirup.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kruti-maso-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kruti-maso-s-vejci-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 84

KRŮTÍ GULÁŠ 400G

EAN: 8594044441155

pitná voda, krůtí maso 30 % hm., cibule, pšeničná mouka, rajčatový

protlak, sůl jedlá, koření, stabilizátor: E 412; dextróza, látky zvýrazňující

chuť a vůni: E 621 a E 635; palmový a kokosový olej, kvasnicový

extrakt, extrakty koření, aroma.

Kategorie: Hotová jídla

KŘEN SMETANOVÝ 200G

EAN: 8594063299676

Mletý křen 50 % hm., pitná voda, rostlinný olej řepkový, ocet kvasný

lihový, smetana 21 % (3 % hm.), mléčná bílkovina, želatina, jedlá sůl,

modifikovaný kukuřičný škrob, guma guar, konzervanty: disiřičitan

draselný, disiřičitan sodný; regulátor kyselosti: kyselina citronová.

Kategorie: Ostatní

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kruti-gulas-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kren-smetanovy-200g/
https://pt-servis.cz/kategorie/ostatni/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 85

KŘEN PIKANTNÍ 200G

EAN: 8594044446969

křen 75 %, pitná voda, ocet kvasný lihový, řepkový olej, jedlá sůl,

modifikovaný škrob, zahušťovadlo: guma guar, konzervant: disiřičitan

draselný, regulátor kyselosti: kyselina citronová.

Kategorie: Ostatní

KŘEN JABLKOVÝ 200G

EAN: 8594063299577

křen 50% hm., jablečná dřeň ( 10% hm.), pitná voda, rostlinný olej

řepkový, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, modifikovaný škrob,

zahušťovadlo: guma guar, konzervant: disiřičitan draselný, regulátor

kyselosti: kyselina citronová.

Kategorie: Ostatní

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kren-pikantni-200g/
https://pt-servis.cz/kategorie/ostatni/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kren-jablkovy-200g/
https://pt-servis.cz/kategorie/ostatni/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 86

KŘEN FEFERONKOVÝ 200G

EAN: 8594063299478

mletý křen 74%hm. ,pitná voda, rostlinný olej řepkový, ocet kvasný

lihový, jedlá sůl, feferonky ( min.1% hm.), modifikovaný škrob,

konzervant: disiřičitan draselný, regulátor kyselosti: kyselina citrónová.

Kategorie: Ostatní

KŘEN BRUSINKOVÝ 200G

EAN: 8594044447713

křen 67% hm.,pitná voda, brusnice brusinka (Vaccinium vitis-idaea) 8%,

rostlinný olej řepkový, ocet kvasný lihový, jeldá sůl, modifikovaný škrob,

konzervat: disiřičitan draselný, regulátor kyselosti: kyselina citrónová.

Kategorie: Ostatní

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kren-feferonkovy-200g/
https://pt-servis.cz/kategorie/ostatni/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kren-brusinkovy-200g/
https://pt-servis.cz/kategorie/ostatni/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 87

KOPR 640G

EAN: 8594044441698

kopr, pitná voda, ocet kvasný lihový, sladidlo: sacharin, kukuřičný škrob

Kategorie: Sterilovaná zelenina

KOPR 320G

EAN: 8594044441599

kopr, pitná voda, ocet kvasný lihový, sladidlo: sacharin, kukuřičný škrob

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kopr-640g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kopr-320g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 88

KONZERVA S VEPŘOVÝM MASEM 400G

EAN: 8594044447218

vepřové maso 30% hm., drůbeží maso strojně oddělené, pitná voda,

vepřové kůže 18% hm., solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan

sodný; bramborový škrob, kmín, zahušťovadlo: E 407a, česnek, aroma,

přírodní aroma, extrakty koření.

Kategorie: Masové konzervy

KONZERVA S HOVĚZÍM MASEM 400G

EAN: 8594044447119

pitná voda, hovězí maso 30 % hm., vepřové kůže, drůbeží maso strojně

oddělené, zahušťovadla: E 1422, karagenan; bramborový škrob,

dusitanová solící směs: jedlá sůl, konzervant: dusitan sodný;

stabilizátor: E 450; hrachová bílkovina, antioxidant: E 301; emulgátor: E

471, koření: kmín, pepř černý.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/konzerva-s-veprovym-masem-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/konzerva-s-hovezim-masem-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 89

KLOBÁSA S FAZOLÍ 400G

EAN: 8594044440752

pitná voda, klobáda 25% hm. (vepřové maso, drůbeží maso strojně

oddělené, vepřové kůže, pitná voda, bramborový škrob, solící směs: sůj

jedlá, konzervat: dusitan sodný, mléčná bílkovina, stabilizátor: E 450;

dextróza, antioxidanty: kyselina askorbová, E 316; výtažek koření);

fazole bílá 23% hm., cibule, pšeničná mouka, cukr, sůl jedlá, ocet

kvasný lihový, dextróza, extrakty koření, bobkový list.

Kategorie: Hotová jídla

KEČUP OSTRÝ 520G

EAN: 8594044444248

Pitná voda, rajčatový protlak, cukr, kvasný ocet lihový, modifikovaný

kukuřičný škrob, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová,

výtažek koření, cayennský pepř.

Kategorie: Kečupy a protlaky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/klobasa-s-fazoli-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kecup-ostry-520g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kecupy-a-protlaky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 90

KEČUP OSTRÝ 310G

EAN: 8594044444149

Pitná voda, rajčatový protlak, cukr, kvasný ocet lihový, modifikovaný

kukuřičný škrob, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová,

výtažek koření, cayennský pepř.

Kategorie: Kečupy a protlaky

KEČUP JEMNÝ 900G

EAN: 8594044446945

Pitná voda, rajčatový protlak, cukr, kvasný ocet lihový, modifikovaný

kukuřičný škrob, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová,

konzervant: sorban draselný, výtažek koření.

Kategorie: Kečupy a protlaky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kecup-ostry-310g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kecupy-a-protlaky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kecup-jemny-900g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kecupy-a-protlaky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 91

KEČUP JEMNÝ 520G

EAN: 8594044443944

Pitná voda, rajčatový protlak, cukr, kvasný ocet lihový, modifikovaný

kukuřičný škrob, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová,

výtažek koření.

Kategorie: Kečupy a protlaky

KEČUP JEMNÝ 5 KG

EAN: 8594044441544

Pitná voda, rajčatový protlak, cukr, kvasný ocet lihový, modifikovaný

kukuřičný škrob, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová,

výtažek koření.

Kategorie: Kečupy a protlaky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kecup-jemny-520g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kecupy-a-protlaky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/kecup-jemny-5-kg/
https://pt-servis.cz/kategorie/kecupy-a-protlaky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 92

KEČUP JEMNÝ 310G

EAN: 8594044443845

Pitná voda, rajčatový protlak, cukr, kvasný ocet lihový, modifikovaný

kukuřičný škrob, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová,

výtažek koření.

Kategorie: Kečupy a protlaky

KEČUP JEMNÝ 3 600G

EAN: 8594044441148

Pitná voda, rajčatový protlak, cukr, kvasný ocet lihový, modifikovaný

kukuřičný škrob, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová,

výtažek koření.

Kategorie: Kečupy a protlaky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kecup-jemny-310g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kecupy-a-protlaky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/kecup-jemny-3-600g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kecupy-a-protlaky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 93

KEČUP JEMNÝ 10 KG

EAN: 8594044441643

Pitná voda, rajčatový protlak, cukr, kvasný ocet lihový, modifikovaný

kukuřičný škrob, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová,

výtažek koření.

Kategorie: Kečupy a protlaky

JIHOČESKÝ DRŮBEŽÍ LUNCHMEAT 400G

EAN: 8594044442718

drůbeží maso strojně oddělené 32 % hm., Pitná voda, Vepřové maso

strojně oddělené 18 % hm., Vepřové kůže, Pšeničná mouka, Cibule,

Konzervant: dusitan sodný, Česnek - obsahuje siřičitany, Bílkovina

(sójová, vepřová, mléčná), Kukuřičný modifikovaný škrob, Glukózový

sirup, Hrachová vláknina, Sůl jedlá, Látka zvýrazňující chuť a vůni: E

621, Koření, Zahuštovadla: guma guar, karubin, xanthan, Antioxidant:

askorbát sodný, Stabilizátor: E 451

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/kecup-jemny-10-kg/
https://pt-servis.cz/kategorie/kecupy-a-protlaky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/jihocesky-drubezi-lunchmeat-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 94

JIHOČESKÁ KONZERVA S VEPŘOVÝM
MASEM 400G

EAN: 8594044441612

vepřové maso 30% hm., drůbeží maso strojně oddělené, pitná voda,

vepřové kůže 18% hm., solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan

sodný; bramborový škrob, kmín, zahušťovadlo: E 407a; česnek, aroma,

přírodní aroma, extrakty koření

Kategorie: Masové konzervy

JIHOČESKÁ KONZERVA S HOVĚZÍM
MASEM 400G

EAN: 8594044441711

pitná voda, hovězí maso 30 % hm., vepřové kůže, drůbeží maso strojně

oddělené, zahušťovadla: E 1422, karagenan; bramborový škrob,

dusitanová solící směs: jedlá sůl, konzervant: dusitan sodný;

stabilizátor: E 450; hrachová bílkovina, antioxidant: E 301; koření,

emulgátor: E 471; koření: kmín, pepř černý.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/jihoceska-konzerva-s-veprovym-masem-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/jihoceska-konzerva-s-hovezim-masem-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 95

JÁTROVÁ PAŠTIKY 48G

EAN: 8594044448727

vepřová játra 28% hm., pitná voda, vepřové maso 25 % hm., vepřové

sádlo, vepřové kůže, zahušťovadlo: E 1422; konzervant: dusitan sodný;

koření, dextróza, sůl jedlá, antioxidant E 315, extrakty koření

Kategorie: Paštiky a pomazánky

JÁTRA NA CIBULCE 400G

EAN: 8594044443975

pitná voda, vepřová játra 30% hm., pšeničná mouka, uzená slanina

(vepřový bok, sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný, dusičnan draselný;

antioxidant: askorban sodný; směs koření); cibule 1 % hm., sůl jedlá,

palmový tuk, bambucký tuk, sója, pšeničný škrob, sušená zelenina:

cibule, česnek, mrkev, celer, petržel; barvivo: E 150c; aroma, koření:

pepř černý, kmín.

Kategorie: Hotová jídla

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/jatrova-pastiky-48g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/jatra-na-cibulce-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 96

JALAPEŇOS ŘEZY 3 400 G

EAN: 8594063299720

Pitná voda, papričky Jalapeños, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, extrakt

koření.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

JABLKOVÝ KOMPOT 3 200G

EAN: d41d8cd98f00

Loupané jablka, voda, cukr, regulátor kyselosti: kyselina citronová,

antioxidant: kyselina askorbová, sladidlo - sacharin.

Kategorie: Kompoty

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/jalapenos-rezy-3-400-g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/jablkovy-kompot-3-200g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 97

JABLKA ŘEZY 2 900G

EAN: 8594044448055

Jablka 62 %, pitná voda, regulátor kyselosti: kyselina citronová, sladidlo:

sacharin.

Kategorie: Kompoty

JABLKA KOSTKY 2 900 G

EAN: 8594044448154

Jablka 62 %, pitná voda, regulátor kyselosti: kyselina citronová, sladidlo:

sacharin.

Kategorie: Kompoty

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/jablka-rezy-2-900g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/jablka-kostky-2-900-g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 98

JABLEČNÉ PYRÉ 670G

EAN: 8594044447157

Jablka 80 %, pitná voda, cukr, regulátor kyselosti: kyselina citronová,

škrob, antioxidant: kyselina L-askorbová.

Kategorie: Kompoty

HRÁŠEK VE SLANÉM NÁLEVU EO 800G

EAN: 8594044442671

Hrášek, pitná voda, jedlá sůl.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/jablecne-pyre-670g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/hrasek-ve-slanem-nalevu-eo-800g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 99

HRÁŠEK VE SLANÉM NÁLEVU EO 400G

EAN: 8594044442572

Hrášek, pitná voda, jedlá sůl.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

HRÁŠEK 3 400G

EAN: 8594044448468

Hrášek, pitná voda, jedlá sůl.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/hrasek-ve-slanem-nalevu-eo-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/hrasek-3-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 100

HOVĚZÍ GULÁŠ SE ŽAMPIONY 400G

EAN: 8594044449434

pitná voda, hovězí maso 25% hm., cibule, žampiony 7% hm., pšeničná

mouka, sůl jedlá, řepkový olej, zahušťovadlo: E 1422; rajčatový protlak,

koření: paprika sladká, paprika pálívá, kmín, majoránka; dextróza,

česnek, extrakty koření, houbové aroma, emulgátor: E 1520.

Kategorie: Hotová jídla

HOVĚZÍ GULÁŠ 400G

EAN: 8594044440455

pitná voda, hovězí maso 32% hm., cibule, pšeničná mouka, sůl jedlá,

řepkový olej, zahušťovadlo: E 1422; rajčatový protlak, koření: paprika

sladká, paprika pálívá, kmín, majoránka; dextróza, česnek, extrakty

koření.

Kategorie: Hotová jídla

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/hovezi-gulas-se-zampiony-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/hovezi-gulas-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 101

HOŘČICE PLNOTUČNÁ 880G

EAN: 8594044446846

Pitná voda, hořčičné semeno, kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, směs

koření, kurkuma.

Kategorie: Ostatní

HORČICE KREMŽSKÁ 880G

EAN: 8594044449243

Pitná voda, hořčičné semeno, kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, směs

koření.

Kategorie: Ostatní

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/horcice-plnotucna-880g/
https://pt-servis.cz/kategorie/ostatni/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/horcice-kremzska-880g/
https://pt-servis.cz/kategorie/ostatni/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 102

FEFERONY KULATÉ 650G

EAN: 8594044443340

Feferony kulaté, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, extrakt

koření, sladidlo: sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

FEFERONY KULATÉ 320G

EAN: 8594044446044

Feferony kulaté, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, extrakt

koření, sladidlo: sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/feferony-kulate-640g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/feferony-kulate-320g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 103

FEFERONY KULATÉ 3 000G

EAN: 8594044443241

Feferony kulaté, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, extrakt

koření, sladidlo: sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

FAZOLOVÉ LUSKY ZELENÉ 3 500G

EAN: 8594044446549

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/feferony-kulate-3-000g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/fazolove-lusky-zelene-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 104

DÝŇOVÝ KOMPOT S PŘÍCHUTÍ HRUŠKY 3
400G

EAN: 8594063299126

Dýňě 54 %, pitná voda, regulátor kyselosti: kyselina citronová, cukr,

hruškové aroma, sladidlo: sacharin.

Kategorie: Kompoty

DÝŇOVÝ KOMPOT S PŘÍCHUTÍ BROSKVE 3
400G

EAN: 8594063292646

Dýňě 54 %, pitná voda, regulátor kyselosti: kyselina citronová, cukr,

broskvové aroma, sladidlo: sacharin.

Kategorie: Kompoty

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/dynovy-kompot-s-prichuti-hrusky-3-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/dynovy-kompot-s-prichuti-broskve-3-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 105

DÝŇOVÝ KOMPOT S PŘÍCHUTÍ ANANASU 3
400G

EAN: 8594044447553

Dýňě 54 %, pitná voda, regulátor kyselosti: kyselina citronová, cukr,

ananasové aroma, sladidlo: sacharin.

Kategorie: Kompoty

DRŮBEŽÍ PAŠTIKA 48G

EAN: 8594044448628

Kategorie: Paštiky a pomazánky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/dynovy-kompot-s-prichuti-ananasu-3-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/drubezi-pastika-48g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 106

DRŮBEŽÍ NÁŘEZ 400G

EAN: 8594044445610

drůbeží maso strojně oddělené 60 % hm., pitná voda, drůbeží kůže 7 %

hm., cibule, bramborový škrob, pšeničná mouka, kypřící látka: E 503;

solící směs: sůl jedlá; konzervant: dusitan sodný, koření a extrakty

koření, stailizátor: E 451, dextróza, aroma.

Kategorie: Masové konzervy

DRŮBEŽÍ NÁŘEZ 120G

EAN: 8594044445511

Drůbeží maso strojně oddělené 60 %, pitná voda, drůbeží kůže 7 %,

bramborový škrob; pšeničná mouka, kypřící látka: uhličitany amonné,

solící směs (jedná sůl, konzervant: dusitan sodný), koření, extrakty

koření, stabilizátor: trifosforečnany; dextróza, aroma.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/drubezi-narez-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/drubezi-narez-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 107

ČOCKA S KLOBÁSOU 400G

EAN: 8594044443739

pitná voda, čočka 25% hm., klobása 25 % hm.: (drůbeží maso strojově

oddělené, vepřové maso, drůbeží kůže, hovězí maso, pitná voda,

bramborový škrob, jedlá sůl, konzervační látka: dusitan sodný; koření s

hořčicí, stabilizátor: E 450; antioxidanty: E 316, kyselina askorbová;

dextróza, extrakty koření, kaseinát sodný - laktóza); řepkový olej,

pšeničná mouka, cukr, sůl jedlá, cibule, ocet kvasný lihový, dextróza,

extrakty koření.

Kategorie: Hotová jídla

CIBULKA PERLOVKA 340G

EAN: 8594044447140

Cibulka (53 %), pitná voda (31,58 %), ocet kvasný lihový (9,4 %), cukr

(4,7 %), sůl jedlá (1,1 %), regulátor kyselosti: kyselina citronová (0,14

%), extrakt koření (0,07 %), antioxidant: disiřičitan sodný (0,01 %).

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/cocka-s-klobasou-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/cibulka-perlovka-340g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 108

CIBULKA PERLOVKA 3 500G

EAN: 8594044449861

Cibulka (53 %), pitná voda (31,58 %), ocet kvasný lihový (9,4 %), cukr

(4,7 %), sůl jedlá (1,1 %), regulátor kyselosti: kyselina citronová (0,14

%), extrakt koření (0,07 %), antioxidant: disiřičitan sodný (0,01 %).

Kategorie: Sterilovaná zelenina

CIBULE ŘEZANÁ 3 000G

EAN: 8594044440240

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/cibulka-perlovka-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/cibule-rezana-3-000g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 109

CHALUPÁŘSKÝ GULÁŠ 400G

EAN: 8594044440257

pitná voda, klobása 25 % hm. (drůbeží maso strojně oddělené, vepřové

maso, drůbeží kůže, hovězí maso, pitná voda, bramborový škrob, jedlá

sůl, konzervant: dusitan sodný; koření s hořčicí, stabilizátor: E 450,

antioxidant: E 316, kyselina askorbová, dextróza, extrakty koření,

kaseint sodný - laktóza); hovězí maso 13 %hm., cibule, zeleninová

paprika, pšeničná mouka, řepkový olej, zahušťovadlo: E 1422; sůl jedlá,

majoránka, dextróza, extrakty koření.

Kategorie: Hotová jídla

ČESNEKOVÁ PASTA 30% 700G

EAN: 8594044440387

Kategorie: Ostatní

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/chaluparsky-gulas-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/cesnekova-pasta-30-700g/
https://pt-servis.cz/kategorie/ostatni/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 110

ČESNEKOVÁ PASTA 30% 200G

EAN: 8594044440585

Kategorie: Ostatní

ČERVENÁ ŘEPA ŘEZY 640G

EAN: 8594044448062

Červená řepa, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, sladidlo:

sacharin, anýzové a fenyklové aroma.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/cesnekova-pasta-30-200g/
https://pt-servis.cz/kategorie/ostatni/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/cervena-repa-rezy-640g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 111

ČERVENÁ ŘEPA NUDLIČKY 3 500G

EAN: 8594063294725

Červená řepa, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, anýzové aroma,

fenyklové aroma; sladidlo: sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

ČERVENÁ ŘEPA KULATÁ 360G

EAN: 8594044440868

Červená řepa, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, sladidlo:

sacharin, anýzové a fenyklové aroma.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/cervena-repa-nudlicky-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/cervena-repa-kulata-360g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 112

ČERVENÁ ŘEPA KOSTKY 640G

EAN: 8594044444545

Červená řepa, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, sladidlo:

sacharin, anýzové a fenyklové aroma.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

ČERVENÁ ŘEPA KOSTKY 3 500G

EAN: 8594044444446

Červená řepa, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, sladidlo:

sacharin, anýzové a fenyklové aroma.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/cervena-repa-kostky-640g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/cervena-repa-kostky-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 113

CELER KOSTKY 640G

EAN: 8594044444743

Celer bulva 61 %, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, regulátor

kyselosti: kyselina citronová, antioxidant: disiřičitan sodný, extrakt

koření.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

CELER KOSTKY 3 300G

EAN: 8594044444644

Celer bulva, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, regulátor

kyselosti: kyselina citronová, antioxidant: disiřičitan sodný, extrakt

koření.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/celer-kostky-640g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/celer-kostky-3-300g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 114

ČALAMÁDA 3 400G

EAN: 8594044448369

Pitná voda, zelí bílé (20 %), červená paprika (12 %), cibule (9 %), ocet

kvasný lihový, mrkev (6 %), okurka (6 %), hrášek (3 %), jedlá sůl,

extrakt koření, sladidlo: sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

BUČKOVÁ POMAZÁNKA 120G

EAN: 8594044440820

vepřové maso 35 %, uzené maso 20 % (vepřové maso, konzervanty:

dusitan sodný, dusičitan sodný; dextróza, stabilizátor,: trifosforečnany,

koření, antioxidant: askorban sodný, zauzeno bukovým kouřem), vejce,

pitná voda, zahušťovadlo: acetylovaný zesíťovaný adipan škrobu,

acetylovaný zesíťovaný fosforečnan škrobu, sodná sůl oktenyljantaranu

škrobu; rajčatový protlak; koření: paprika; aroma, sója, jedlá sůl,

laktóza, kvasničný extrakt, kouřové aroma.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/calamada-3-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/buckova-pomazanka-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 115

BUČKOVÁ PAŠTIKY 48G

EAN: 8594044448925

vepřové maso 35 %, uzené maso 20 % (vepřové maso, konzervanty:

dusitan sodný, dusičitan sodný; dextróza, stabilizátor,: trifosforečnany,

koření, antioxidant: askorban sodný, zauzeno bukovým kouřem), vejce,

pitná voda, zahušťovadlo: acetylovaný zesíťovaný adipan škrobu,

acetylovaný zesíťovaný fosforečnan škrobu, sodná sůl oktenyljantaranu

škrobu; rajčatový protlak; koření: paprika; aroma, sója, jedlá sůl,

laktóza, kvasničný extrakt, kouřové aroma.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

BRUSINKY KANADSKÉ 395G

EAN: 8594044446655

Klikva velkoplodá (Vaccinium macrocarpon) 38 %, cukr, pitná voda,

glukózo-fruktózový sirup, želirující látka: pektiny; zahušťovadlo: karubin,

xanthan; regulátory kyselosti: kyselina citronová; plnidlo: chlorid

vápenatý.

Kategorie: Kompoty

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/buckova-pastiky-48g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/brusinky-395g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 116

BROSKVE PŮLENÉ 3 500G

EAN: 8594044444156

Broskve, pitná voda, cukr, regulátor kyselosti: kyselina citronová,

sladidlo: sacharin.

Kategorie: Kompoty

BROSKVE LOUPANÉ PŮLENÉ 820G

EAN: 8594044447546

Loupané broskve 54 %, voda, cukr, antioxidant: kyselina askorbová,

regulátor kyselosti: kyselina citronová.

Kategorie: Kompoty

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/broskve-pulene-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/broskve-loupane-pulene-820g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 117

BROSKVE LOUPANÉ PŮLENÉ 680G

EAN: 8594044442756

Loupané broskve 54 %, voda, cukr, antioxidant: kyselina askorbová,

regulátor kyselosti: kyselina citronová.

Kategorie: Kompoty

BROSKVE LOUPANÉ PŮLENÉ 1 680G

EAN: 8594044447447

Loupané broskve 54 %, voda, cukr, antioxidant: kyselina askorbová,

regulátor kyselosti: kyselina citronová.

Kategorie: Kompoty

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/broskve-loupane-pulene-680g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/broskve-loupane-pulene-1-620g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 118

BRILA LAHŮDKOVÝ KRÉM 120G

EAN: 8594044440219

pitná voda, vepřové sádlo 27 % hm., vepřová játra 14% hm., vepřové

kůže 14 % hm., vepřové maso 12% hm., bramborový škrob; smažená

cibule (cibule, palmový olej, pšeničná mouka, jedlá sůl); solící směs: sůl

jedlá, konzervant: dusitan sodný; cukr, cibule, vepřová bílkovina, koření:

pepř černý, skořice, muškátový ořech, zázvor, nové koření, rostlinná

vláknina, kvasniční extrakt, cukr vanilinový, extrakty koření, látka

zvýrazňující chuť a vůni: chlorid draselný; zahušťovadla: E 407a, E 410.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

BRAMBOROVÝ GULÁŠ 400G

EAN: 8594063290871

pitná voda, brambory 24 % hm., uzenina 12 % hm (drůbeží maso

strojově oddělené, vepřové maso, pitná voda, solící směs; jedlá sůl,

konzervent: dusitan sodný; stabilizátory: E 450 E 451; dextróza, látka

zvýrazňující chuť a vůni: glutoman sodný; směs přírodního koření,

antioxidanty: kyselina askorbová, askorban sodný; extrakty koření);

pšeničná mouka, cibule, rajčatový protlak, zahušťovadlo: E 1422; sůl

jedlá, řepkový olej, koření: paprika sladká, kmín celý, majoránka,

česnek - obsahuje siřičitany, pepř černý, paprika pálivá. Část pevné

složky masa přechází zpracováním do omáčky.

Kategorie: Hotová jídla

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/brila-lahudkovy-krem-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/bramborovy-gulas-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 119

BERANÍ ROHY 640G

EAN: 8594044442947

Paprika beraní rohy, pitná voda, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl,

extrakt koření.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

BERANÍ ROHY 3 200G

EAN: 8594044442848

Beraní rohy, pitná voda, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, extrakt

koření.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/berani-rohy-640g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/berani-rohy-3-200g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 120

BAVORSKÁ SEKANÁ 120G

EAN: 8594044442473

Drůbeží maso strojně oddělené 54% hm., vepřové maso, pitná voda,

drůbeží kůže, vepřové sádlo, zahušťovadla: E1422, E412, solící směs:

sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný, stabilizátory: E450, E451, vláknina:

hrachová, rýžová, bílkovina: vepřová, hovězí, glukózový sirup, látka

zvýrazňující chuť a vůni: glutaman sodný, koření, antioxidanty: E301,

E316, kukuřičná mouka, bramborový škrob, dextróza, extrakty koření

Kategorie: Paštiky a pomazánky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/bavorska-sekana-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 121

GASTRO

Jsme významným výrobcem v oblasti

paštik, pomazánek, cestovního občerstvení,

masných výrobků, hotových jídel, párků a

klobás, zeleniny, pochutin, kečupů a pyré.

Nabízíme také GASTRO produkty pro

výrobny, školní jídelny, veřejné stravování a

velkoobchody s potravinami. Ochranná

známka VIVA byla zaregistrována v roce

1997 a je značkou pro cca. 400 druhů

výrobků společnosti PT servis konzervárna

spol. s r. o. Velká část portfolia výrobků

VIVA má označení: “Česká potravina –

garantováno Potravinářskou komorou ČR “.

ZELÍ KYSANÉ 3 500G

EAN: 8594044440547

Zelí kysané, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, kmín (0,11 %),

antioxidanty: kyselina citrónová, kyselina L-askorbová, sladidlo:

sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/zeli-kysane-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 122

ZELÍ ČERVENÉ 3 500G

EAN: 8594044443449

Zelí hlávkové červené, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, extrakt

koření, sladidlo: sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

ZELÍ BÍLÉ 3 500G

EAN: 8594044443647

Zelí hlávkové bílé, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, kmín,

antioxidanty: kyselina citrónová, disiřičitan sodný; extrakt koření,

sladidlo: sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/zeli-cervene-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/zeli-bile-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 123

VIŠNĚ 3 600G

EAN: 8594063299324

Višně, voda, cukr, regulátor kyselosti: kyselina citronová, sladidlo:

sacharin.

Kategorie: Kompoty

UTOPENCI KLASIK 3 500G

EAN: 8594044448734

Pitná voda, uzenina 32 % hm. (strojově oddělené maso vepřové, pitná

voda, vepřové sádlo, strojově oddělené maso kuřecí, vepřové kůže,

hovězí maso, modifikovaný škrob, směs koření: pepř černý, paprika,

kmín, zázvor; cukr, stabilizátor: E 451 (trifosforečnany); látka

zvýrazňující chuť a vůni: E 621 (glutaman sodný); zahušťovadlo: E 415

(xanthan); aroma, řepkový olej, antioxidant: E 300 (kyselina askorbová);

jedlá sůl, vepřová bílkovina, regulátor kyselosti: E 330 (kyselina

citrónová), E 296 (kyselina jablečná); konzervant: E 250 (dusitan

sodný)); cibule, ocet kvasný lihový, paprika, feferonka, cukr, sůl jedná,

nové koření, pepř černý, bobkový list.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/visne-3-600g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/utopenci-klasik-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 124

TŘEŠNĚ 3 600G

EAN: 8594044443852

Třešně, voda, cukr, kyselina citronová, sladidlo: sacharin.

Kategorie: Kompoty

ŠVESTKOVÝ KOMPOT PŮLENÝ 3 500G

EAN: 8588000016778

Švestky, pitná voda, cukr.

Kategorie: Kompoty

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/tresne-3-600g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/svestkovy-kompot-puleny-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 125

SMĚS POD SVÍČKOVOU 3 500G

EAN: 8594063292240

Pitná voda, mrkev, celer, petržel, ocet kvasný lihový, cibule 6 %, jedlá

sůl, extrakt koření, regulátor kyselosti: kyselina citrónová.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

SMĚS NA BRAMBOROVÝ SALÁT 3 500G

EAN: 8594063293322

Pitná voda, mrkev, okurka, cibule, hrášek, ocet kvasný lihový, sůl jedlá,

sladidlo: sacharin

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/smes-pod-svickovou-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/smes-na-bramborovy-salat-3500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 126

ŠKOLNÍ SALÁT 3 400G

EAN: 8594044446648

Pitná voda, zelí bílé, mrkev, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, regulátor

kyselosti: kyselina citronová: extrakt koření, sladidlo: sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

RAJČATOVÉ PYRÉ 3 600G

EAN: 8594044440844

Rajčatový protlak, Pitná voda, Cukr, Zahušťovadlo: E 1422, Antioxidant:

kyselina citronová, Refraktometrická sušina: min. 23 % hm.

Kategorie: Kečupy a protlaky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/skolni-salat-3-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/rajcatove-pyre-3-600g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kecupy-a-protlaky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 127

PAPRIKOVÝ SALÁT 3 400G

EAN: 8594044445443

Paprika 30 %, pitná voda, cibule 10 %, okurky 10 %, ocet kvasný lihový,

jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová; extrakt koření, sladidlo:

sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

OKURKY ŘEZY 670G

EAN: 8594044442343

okurky 49 %, pitná voda, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, extrakt

koření.

Sterilovaná zelenina jednodruhová dělená v kořeněném sladkokyselém

nálevu.

Kategorie: Okurky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/paprikovy-salat-3-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/okurky-rezy-670g/
https://pt-servis.cz/kategorie/okurky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 128

OKURKY ŘEZY 3 400G

EAN: 8594044445368

Okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo: chlorid

vápenatý; sladidlo: sacharin; ozdobné a kořenící přísady: hořčičné

semínko, extrakt koření.

Kategorie: Okurky

OKURKY KOSTKY 3 400G

EAN: 8594044445467

Okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo: chlorid

vápenatý; sladidlo: sacharin; ozdobné a kořenící přísady: hořčičné

semínko, extrakt koření.

Kategorie: Okurky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/okurky-rezy-3-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/okurky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/okurky-kostky-3-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/okurky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 129

OKURKY 9- 12 CM 3 500G

EAN: 8594044445160

Okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo: chlorid

vápenatý; sladidlo: sacharin; ozdobné a kořenící přísady: hořčičné

semínko, extrakt koření.

Kategorie: Okurky

OKURKY 7-9 CM 3 500G

EAN: 8594044445269

Okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo: chlorid

vápenatý; sladidlo: sacharin; ozdobné a kořenící přísady: hořčičné

semínko, extrakt koření.

Kategorie: Okurky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/okurky-9-12-cm-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/okurky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/okurky-7-9-cm-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/okurky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 130

OKURKY 5-7 CM 3 500G

EAN: 8594044442749

Okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo: chlorid

vápenatý; sladidlo: sacharin; ozdobné a kořenící přísady: hořčičné

semínko, extrakt koření.

Kategorie: Okurky

OKURKY 12 -15 CM 3 500G

EAN: 8594044445665

Okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo: chlorid

vápenatý; sladidlo: sacharin; ozdobné a kořenící přísady: hořčičné

semínko, extrakt koření.

Kategorie: Okurky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/okurky-5-7-cm-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/okurky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/okurky-12-15-cm-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/okurky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 131

MRKEV NUDLIČKY 3 500G

EAN: 8594044446969

Mrkev 50 %, pitná voda, ocet kvasný lihová, jedlá sůl.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

MRKEV KOSTKY 3 500G

EAN: 8594044444347

Mrkev 50 %, pitná voda, ocet kvasný lihová, jedlá sůl.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/mrkev-nudlicky-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/mrkev-kostky-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 132

MORAVSKÝ SALÁT 3 400G

EAN: 8594044446341

Zelenina v různém poměru ( zelí hlávkové bílé, paprika zelená, mrkev,

cibule), pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, sladidlo: sacharin,

extrakt koření

Kategorie: Sterilovaná zelenina

MERUŇKY PŮLENÉ 3 600G

EAN: 8594063291625

Loupané meruňky 52 %, voda, cukr, antioxidant: kyselina askorbová,

regulátor kyselosti: kyselina citronová.

Kategorie: Kompoty

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/moravska-salat-3-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/merunky-pulene-3-600g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 133

KEČUP JEMNÝ 5 KG

EAN: 8594044441544

Pitná voda, rajčatový protlak, cukr, kvasný ocet lihový, modifikovaný

kukuřičný škrob, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová,

výtažek koření.

Kategorie: Kečupy a protlaky

KEČUP JEMNÝ 3 600G

EAN: 8594044441148

Pitná voda, rajčatový protlak, cukr, kvasný ocet lihový, modifikovaný

kukuřičný škrob, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová,

výtažek koření.

Kategorie: Kečupy a protlaky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/kecup-jemny-5-kg/
https://pt-servis.cz/kategorie/kecupy-a-protlaky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/kecup-jemny-3-600g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kecupy-a-protlaky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 134

KEČUP JEMNÝ 10 KG

EAN: 8594044441643

Pitná voda, rajčatový protlak, cukr, kvasný ocet lihový, modifikovaný

kukuřičný škrob, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová,

výtažek koření.

Kategorie: Kečupy a protlaky

JALAPEŇOS ŘEZY 3 400 G

EAN: 8594063299720

Pitná voda, papričky Jalapeños, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, extrakt

koření.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/kecup-jemny-10-kg/
https://pt-servis.cz/kategorie/kecupy-a-protlaky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/jalapenos-rezy-3-400-g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 135

JABLKOVÝ KOMPOT 3 200G

EAN: d41d8cd98f00

Loupané jablka, voda, cukr, regulátor kyselosti: kyselina citronová,

antioxidant: kyselina askorbová, sladidlo - sacharin.

Kategorie: Kompoty

JABLKA ŘEZY 2 900G

EAN: 8594044448055

Jablka 62 %, pitná voda, regulátor kyselosti: kyselina citronová, sladidlo:

sacharin.

Kategorie: Kompoty

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/jablkovy-kompot-3-200g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/jablka-rezy-2-900g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 136

JABLKA KOSTKY 2 900 G

EAN: 8594044448154

Jablka 62 %, pitná voda, regulátor kyselosti: kyselina citronová, sladidlo:

sacharin.

Kategorie: Kompoty

HRÁŠEK 3 400G

EAN: 8594044448468

Hrášek, pitná voda, jedlá sůl.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/jablka-kostky-2-900-g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/hrasek-3-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 137

FEFERONY KULATÉ 3 000G

EAN: 8594044443241

Feferony kulaté, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, extrakt

koření, sladidlo: sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

FAZOLOVÉ LUSKY ZELENÉ 3 500G

EAN: 8594044446549

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/feferony-kulate-3-000g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/fazolove-lusky-zelene-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 138

DÝŇOVÝ KOMPOT S PŘÍCHUTÍ HRUŠKY 3
400G

EAN: 8594063299126

Dýňě 54 %, pitná voda, regulátor kyselosti: kyselina citronová, cukr,

hruškové aroma, sladidlo: sacharin.

Kategorie: Kompoty

DÝŇOVÝ KOMPOT S PŘÍCHUTÍ BROSKVE 3
400G

EAN: 8594063292646

Dýňě 54 %, pitná voda, regulátor kyselosti: kyselina citronová, cukr,

broskvové aroma, sladidlo: sacharin.

Kategorie: Kompoty

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/dynovy-kompot-s-prichuti-hrusky-3-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/dynovy-kompot-s-prichuti-broskve-3-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 139

DÝŇOVÝ KOMPOT S PŘÍCHUTÍ ANANASU 3
400G

EAN: 8594044447553

Dýňě 54 %, pitná voda, regulátor kyselosti: kyselina citronová, cukr,

ananasové aroma, sladidlo: sacharin.

Kategorie: Kompoty

CIBULKA PERLOVKA 3 500G

EAN: 8594044449861

Cibulka (53 %), pitná voda (31,58 %), ocet kvasný lihový (9,4 %), cukr

(4,7 %), sůl jedlá (1,1 %), regulátor kyselosti: kyselina citronová (0,14

%), extrakt koření (0,07 %), antioxidant: disiřičitan sodný (0,01 %).

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/dynovy-kompot-s-prichuti-ananasu-3-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/cibulka-perlovka-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 140

CIBULE ŘEZANÁ 3 000G

EAN: 8594044440240

Kategorie: Sterilovaná zelenina

ČERVENÁ ŘEPA NUDLIČKY 3 500G

EAN: 8594063294725

Červená řepa, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, anýzové aroma,

fenyklové aroma; sladidlo: sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/cibule-rezana-3-000g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/cervena-repa-nudlicky-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 141

ČERVENÁ ŘEPA KOSTKY 3 500G

EAN: 8594044444446

Červená řepa, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, sladidlo:

sacharin, anýzové a fenyklové aroma.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

CELER KOSTKY 3 300G

EAN: 8594044444644

Celer bulva, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, regulátor

kyselosti: kyselina citronová, antioxidant: disiřičitan sodný, extrakt

koření.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/cervena-repa-kostky-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/celer-kostky-3-300g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 142

ČALAMÁDA 3 400G

EAN: 8594044448369

Pitná voda, zelí bílé (20 %), červená paprika (12 %), cibule (9 %), ocet

kvasný lihový, mrkev (6 %), okurka (6 %), hrášek (3 %), jedlá sůl,

extrakt koření, sladidlo: sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

BROSKVE PŮLENÉ 3 500G

EAN: 8594044444156

Broskve, pitná voda, cukr, regulátor kyselosti: kyselina citronová,

sladidlo: sacharin.

Kategorie: Kompoty

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/calamada-3-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/broskve-pulene-3-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 143

BERANÍ ROHY 3 200G

EAN: 8594044442848

Beraní rohy, pitná voda, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, extrakt

koření.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/gastro/berani-rohy-3-200g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 144

MALOOBCHOD

Jsme významným výrobcem v oblasti

paštik, pomazánek, cestovního občerstvení,

masných výrobků, hotových jídel, párků a

klobás, zeleniny, pochutin, kečupů a pyré.

Nabízíme také GASTRO produkty pro

výrobny, školní jídelny, veřejné stravování a

velkoobchody s potravinami. Ochranná

známka VIVA byla zaregistrována v roce

1997 a je značkou pro cca. 400 druhů

výrobků společnosti PT servis konzervárna

spol. s r. o. Velká část portfolia výrobků

VIVA má označení: “Česká potravina –

garantováno Potravinářskou komorou ČR “.

ZELNÝ SALÁT 640 G

EAN: 8594063292844

Zelí bílé 32 %, pitná voda, mrkev 19 %, cibule 6 %, ocet kvasný, cukr,

okurka 3 %, červená paprika 1 %, kukuřice 1 %, sůl jedlá, antioxidant:

disiřičitan sodný.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/zelny-salat-640-g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 145

ZELÍ KYSANÉ 640G

EAN: 8594044440646

Zelí kysané, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, kmín,

antioxidanty: kyselina citrónová, kyselina askorbová, sladidlo: sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

ZELÍ ČERVENÉ 640G

EAN: 8594044443548

Zelí hlávkové červené, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, extrakt

koření, sladidlo: sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/zeli-kysane-640g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/zeli-cervene-640g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 146

ZELÍ BÍLÉ 640G

EAN: 8594044443746

Zelí hlávkové bílé, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, kmín,

antioxidanty: kyselina citrónová, disiřičitan sodný; extrakt koření,

sladidlo: sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

ZELENINOVÝ SALÁT PIKANT 340G

EAN: 8594063293841

pitná voda, směs zeleniny v různém poměru 54 % (mrkev, celer,

okurka, cibule (obsahuje siřičitany), hrášek, paprika, květák, paprika

Japaleño), ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, regulátor kyselosti:

kyselina citronová.

Sterilovaná zelenina dělená vícedruhová ve sladkokyselém nálevu.

Pálivý výrobek.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/zeli-bile-640g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/zeleninovy-salat-pikant-340g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 147

ZELENINOVÝ SALÁT 340G

EAN: 8594063293742

pitná voda, směs zeleniny v různém poměru 54 % (mrkev, celer,

okurka, cibule (obsahuje siřičitany), hrášek, paprika, květák), ocet

kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

ZELENINOVÉ LEČO 670G

EAN: 8594044442367

Paprika zeleninová (30 %), rajčatový protlak (10 %), pitná voda, cukr,

ocet kvasný lihový, jedlá sůl, modifikovaný škrob.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/zeleninovy-salat-340g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/zeleninove-leco-670g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 148

ŽAMPIONY 800G

EAN: 8594044441988

žampiony dvouvýtrusné (Agaricus Bisporus), pitná voda, jedlá sůl,

regulátor kyselosti: kyselina citronová, antioxidant: kyselina askorbová.

Žampiony řezy ve slaném nálevu.

Skladujte v suchu při teplotě 0-28 °C, chraňte před přímým slunečním

zářením.

Po otevření skladujte v chladničce při teplotě do 10 °C.

Minimální trvanlivost do data uvedeného na horním řádku na víčku.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

ŽAMPIONY 400G EO

EAN: 8594044441889

žampiony dvouvýtrusné (Agaricus Bisporus), pitná voda, jedlá sůl,

regulátor kyselosti: kyselina citronová, antioxidant: kyselina askorbová.

Žampiony řezy ve slaném nálevu.

Skladujte v suchu při teplotě 0-28 °C, chraňte před přímým slunečním

zářením.

Po otevření skladujte v chladničce při teplotě do 10 °C.

Minimální trvanlivost do data uvedeného na horním řádku na víčku.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/zampiony-eo-850g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/zampiony-eo-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 149

ŽAMPIONY 2 500G

EAN: 8594044441681

žampiony dvouvýtrusné (Agaricus Bisporus), pitná voda, jedlá sůl,

regulátor kyselosti: kyselina citronová, antioxidant: kyselina askorbová.

Žampiony řezy ve slaném nálevu.

Skladujte v suchu při teplotě 0-28 °C, chraňte před přímým slunečním

zářením.

Po otevření skladujte v chladničce při teplotě do 10 °C.

Minimální trvanlivost do data uvedeného na horním řádku na víčku.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

ZABIJAČKOVÝ GULÁŠ 400G

EAN: 8594044442497

v okamžiku zpracování): pitná voda, vepřové maso 16 % hm., vepřová

játra 10% hm., vepřová srdce 5% hm., cibule, pšeničná mouka, sůl

jedlá, koření, stabilizátor : E 412; látky zvýrazňující chuť a vůni E 621, E

635; dextróza,kokosový tuk, kvasnicový extrakt, extrakty koření,

aroma.

Kategorie: Hotová jídla

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/zampiony-eo-2-500g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/zabijackovy-gulas-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 150

VIŠNĚ 680 G

EAN: 8594044441810

Višně 52 %, pitná voda, cukr, regulátor kyselosti; kysenila citronová.

Kategorie: Kompoty

VEPŘOVÝ LUNCHEON MEAT 120G

EAN: 8594044441629

Vepřové maso 65 %, pitná voda, vepřové kůže 10 %, hovězí maso 5 %,

pšeničná mouka, bramborový škrob, dusitanová solicí směs (sůl jedlá,

konzervant: dusitan sodný), stabilizátor: trifosforečnany; antioxidant:

askorban sodný; směs koření.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/visne-680-g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/veprovy-lunchmeat-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 151

VEPŘOVÝ GULÁŠ 400G

EAN: 8594044440851

pitná voda, vepřové maso 30 % hm., cibule, pšeničná mouka,

zeleninová paprika, řepkový olej, sůl jedlá, zahušťovadlo: E 1422;

rajčatový protlak, koření: paprika sladká, paprika pálivá, kmín, pepř

černý, majoránka; česnek – obsahuje siřičitany.

Kategorie: Hotová jídla

VEPŘOVÉ MASO 120G

EAN: 8594044445115

Vepřové maso 55 %, pitná voda, vepřové kůže 14 %, solící směs (jedlá

sůl, konzervant: dusitan sodný), bramborový škrob, glukózový sirup,

zahušťovadlo: guma euchema; stabilizátor: trifosforečnany; aroma,

koření, extrakty koření.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/veprovy-gulas-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/veprova-konzerva-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 152

UZENÉ MASO S VEJCI 120G

EAN: 8594044446525

vepřové uzené maso 33 % (vepřové maso, konzervanty: dusitan sodný,

dusičnan sodný; dextróza, stabilizátor: trifosforečnany, koření,

antioxidant: askorban sodný; zauzeno bukovým kouřem), vejce 24 %,

pitná voda, vepřové maso, vepřové kůže, rýže, jedná sůl, mléčná

bílkovina, zahušťovadlo: acetát zesíťovaného adipatu škrobu,

karagenan; antioxidant: askorban sodný, erythorban sodný; stabilizátor:

trifosforečnany; látka zvýrazňující chuť a vůni: glutaman sodný;

kvasničný extrakt; konzervant: dusitan sodný; řepkový olej, extrakty

koření, regulátor kyselosti: octany sodné; kurkuma

Výživové hodnoty

na 100 g výrobku:

energetická hodnota: 641 kJ/ 153 kcal

tuky: 11 g

z toho nasycené mastné kyseliny: 3,2 g

sacharidy: 2,7 g

z toho cukry: 0,4 g

bílkoviny: 13 g

sůl: 1,7 g
Kategorie: Paštiky a pomazánky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/uzene-maso-s-vejci-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 153

UZENÁ PEČENĚ S FAZOLÍ 400G

EAN: 8594044449533

uzené vepřové maso 30% (vepřové maso, konzervant: dusitan sodný,

dusičnan sodný, dextróza, stabilizátor: trifosfát, koření, antioxidant:

askorbát sodný, zauzeno bukovým dřevem), fazole bílá 30%, pitná

voda, rajčatový protlak, pšeničná mouka, cibule,

Kategorie: Hotová jídla

UTOPENCI DELIKATES 670G

EAN: 8594044440134

Uzenina (36 %) hm. (strojově oddělené maso vepřové, pitná voda,

vepřové sádlo, strojově oddělené maso kuřecí, vepřové kůže, hovězí

maso, modifikový škrob, směs koření (pepř černý, paprika, kmín,

zázvor), cukr, stabilizátor: trifosforečnany, látka zvýrazňující chuť a

vůni: glutamát sodný, zahušťovadlo: xanthan, aroma, řepkový olej,

antioxidant: kyselina L-askorbová, jedlá sůl, vepřová bílkovina, regulátor

kyselosti: kyselina citronová, kyselina jablečná; konzervant: dusitan

sodný); pitná voda, cibule 9 %, ocet kvasný lihový, paprika 3 %, kysané

zelí, feferonka 0,2 %, cukr, jedlá sůl, nové koření, pepř černý 0,06 %,

bobkový list 0,05 %.

Kategorie: Párky a klobásy

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/uzena-pecene-s-fazoli-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/utopenci-delikates-670g/
https://pt-servis.cz/kategorie/parky-a-klobasy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 154

UTOPENCI DELIKATES 1 550G

EAN: 8594063294671

Uzenina (38 %) hm. (strojově oddělené maso vepřové, pitná voda,

vepřové sádlo, strojově oddělené maso kuřecí, vepřové kůže, hovězí

maso, modifikový škrob, směs koření (pepř černý, paprika, kmín,

zázvor), cukr, stabilizátor: trifosforečnany, látka zvýrazňující chuť a

vůni: glutamát sodný, zahušťovadlo: xanthan, aroma, řepkový olej,

antioxidant: kyselina L-askorbová, jedlá sůl, vepřová bílkovina, regulátor

kyselosti: kyselina citronová, kyselina jablečná; konzervant: dusitan

sodný); pitná voda, cibule 9 %, ocet kvasný lihový, paprika 3 %, kysané

zelí, feferonka 0,2 %, cukr, jedlá sůl, nové koření, pepř černý 0,06 %,

bobkový list 0,05 %.

Kategorie: Párky a klobásy

UTOPENCI 670G

EAN: 8594044447034

Pitná voda, uzenina 32 % hm. (strojově oddělené maso vepřové, pitná

voda, vepřové sádlo, strojově oddělené maso kuřecí, vepřové kůže,

hovězí maso, modifikovaný škrob, směs koření: pepř černý, paprika,

kmín, zázvor; cukr, stabilizátor: E 451 (trifosforečnany); látka

zvýrazňující chuť a vůni: E 621 (glutaman sodný); zahušťovadlo: E 415

(xanthan); aroma, řepkový olej, antioxidant: E 300 (kyselina askorbová);

jedlá sůl, vepřová bílkovina, regulátor kyselosti: E 330 (kyselina

citrónová), E 296 (kyselina jablečná); konzervant: E 250 (dusitan

sodný)); cibule, ocet kvasný lihový, paprika, feferonka, cukr, sůl jedná,

nové koření, pepř černý, bobkový list.

Kategorie: Párky a klobásy

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/utopenci-delikates-1-550g/
https://pt-servis.cz/kategorie/parky-a-klobasy/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/utopenci-670g/
https://pt-servis.cz/kategorie/parky-a-klobasy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 155

TUŇÁK SENDVIČOVÝ 1705G

EAN: 8594044441650

Kategorie: Rybí konzervy

TUŇÁK SENDVIČOVÝ 160G

EAN: 8594044441551

Kategorie: Rybí konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/tunak-sendvicovy-1705g/
https://pt-servis.cz/kategorie/rybi-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/tunak-sendvicovy-160g/
https://pt-servis.cz/kategorie/rybi-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 156

TUŇÁK S VEJCI 120G

EAN: 8594044446129

VEJCE (27%) hm., pitná voda, TUŇÁK 19% (tuňák pruhovaný

(Katsuwonus pelamis), slunečnicový olej, pitná voda, jedlá sůl, drůbeží

kůže, drůběží maso strojně oddělené, rýže, jedlá sůl, MLÉČNÁ

BÍLKOVINA, zahušťovadlo; acetát zesíťovaného adipátu škrobu,

karagenan; antioxidanty: askorbát sodný; butylhodroxyanisol; kurkuma,

konzervanty: dusitan sodný, řepkový olej, extrakty koření, regulátor

kyselosti: octany sodné.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

TŘEŠNĚ 680G

EAN: 8594044442817

Třešně 52 %, pitná voda, cukr, regulátor kyselosti: kyselina citronová.

Kategorie: Kompoty

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/tunak-s-vejci-120g-s-pridanou-mlecnou-bilkovinou/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/tresne-680g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 157

TRENČANSKÝ PÁREK S FAZOLÍ 400G

EAN: 8594044440653

pitná voda, fazole 23%, uzenina 20% (vepřové maso, vepřové kůže,

pitná voda, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervat: dusitan sodný;

mléčná bílkovina, stabilizátor: difosforečnany; dextróza, antioxidanty:

kyselina L-askorbová, erythorban sodný; extrakty koření), rajčatový

protlak, pšeničná mouka, cukr, jedlá sůl, řepkový olej, ocet kvasný

lihový, dextróza, extrakt koření.

Kategorie: Hotová jídla

TEXASKÝ GULÁŠ 400G

EAN: 8594044444873

pitná voda, hovězí maso 25 % hm., fazole 23 % hm., cibule, rajčatový

protlak, zahušťovadlo: E 1414; pšeničná mouka, sůl jedlá, zvýrazňovač

chutě: glutaman sodný; kvasničný extrakt, extrakty koření, aroma.

Kategorie: Hotová jídla

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/trencansky-gulas-s-fazoli-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/texasky-gulas-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 158

ŠVESTKY PŮLENÉ 660G

EAN: 8594044446150

Švestky, pitná voda, cukr.

Kategorie: Kompoty

SVAČINKOVÁ POMAZÁNKA 48G

EAN: 8594044443227

vepřové maso, pitná voda, vepřové sádlo, vepřová játra, vepřové kůže,

zahušťovadla: E 1422, E 410, E 407a, E 415; solící směs; sůl jedná,

konzervant: dusitan sodný; řepkový tuk, sója, pšeničný škrob, sušená

zelenina: cibule, česnek, mrkev, celer, petrželová nať; barvivo: E 150c,

aroma, koření, bramborový škrob, kvasničný extrakt, kouřové aroma.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/svestky-pulene-660g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/svacinkova-pomazanka-48g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 159

ŠUNKOVÉ MASO 120G

EAN: 8594044441520

Vepřové maso 50%, pitná voda, vepřové kůže, drůbeží maso strojně

oddělené, zahušťovadla: acetylovaný zesíťovaný adipan škrobu,

karagenan; solící směs (jedlá sůl, konzervant: dusitan sodný),

stabilizátor: trifosforečnany; antioxidant: kyselina L-askorbová.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

ŠUNKA S VEJCI 120

EAN: 8594044446013

Šunka 33 % (vepřové maso, pitná voda, bramborový škrob, jedlá sůl,

sójová bílkovina, mléčná bílkovina, laktóza, cukr, aroma, zahušťovadla:

trifosforečnany, karagenan; látka zvýrazňující chůť a vůni: glutaman

sodný, antioxidanty: erythorban sodný, citronany sodné, konzervant:

dusitan sodný); vejce 24 %, pitná voda, vepřové kůže, rýže, jedlá sůl,

mléčná bílkovina, zahušťovadlo: acetylovaný zasítovaný adipan škrobu,

karagenan, xanthan; antioxidanty: askorban sodný, butylhydroxyanisol;

kurkuma, stabilizátoty: difosforečnany, trifosforečnany; látka

zvýrazňující chuť a vůni: glutaman sodný; dextróza, konzervant: dusitan

sodný, řepkový olej, extrakty koření, regulátor kyselosti: octany sodné.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/sunkove-maso-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/sunka-s-vejci-120-s-pridanou-mlecne-bilkovinou/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 160

STAROČESKÝ GULÁŠ 400G

EAN: 8594044444279

Pitná voda, Vepřové maso (18%) hm., Vepřová játra (12%) hm., Cibule,

Zeleninová paprika, PŠENIČNÁ MOUKA, Řepkový olej, sůl jedlá,

Zahušťovadlo: E 1422, Rajčatový protlak, Česnek - obsahuje SIŘIČITANY,

Koření: paprika sladká, kmín, pepř černý, paprika pálivá. Část pevné

složky masa přechází zpracováním do omáčky.

Kategorie: Hotová jídla

SMĚS POD SVÍČKOVOU 670G

EAN: 8594063293247

Pitná voda, mrkev (34 %), CELER (9 %), petržel (9 %), ocet kvasný

lihový, cibule (6 %), jedlá sůl, extrakt koření, regulátor kyselosti:

kyselina citronová.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/starocesky-gulas-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/smes-pod-svickovou-670g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 161

SMĚS POD SVÍČKOVOU 330G

EAN: 8594063293148

Pitná voda, mrkev (34 %), CELER (9 %), petržel (9 %), ocet kvasný

lihový, cibule (6 %), jedlá sůl, extrakt koření, regulátor kyselosti:

kyselina citronová.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

SMĚS NA ŠPAGETY 400G

EAN: 8594044444170

pitná voda, hovězí maso 14 % hm.,  zelenina 12 % hm.: mrkev 3,4 %,

cibule 3,9 %, celer 1,6 %, paprika 3,3 %; rajčatový protlak, pšeničná

mouka, řepkový olej, cukr, zahušťovadlo: E 1422 (acetát zesiťovaného

adipátu škrobu); sůl jedlá, uzená slanina vepřové sádlo, vepřové maso,

dusitanová solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný, regulátor

kyselosti: E 535), ocet kvasný lihový, koření: oregano.

Výživové údaje na 100g výrobku:

energetická hodnota: 547 kJ / 130 kcal; tuky 8,6 g; z toho nasycené

mastné kyseliny: 1,8 g; sacharidy: 10,8 g; z toho cukry: 3,4 g; bílkoviny:

3,0 g; sůl: 1,6 g.

Část pevné složky masa přechází zpracováním do omáčky.

Minimální trvanlivost do data uvedeného na obalu.

Skladujte v suchu při teplotě od 2 - 27 °C.

Kategorie: Hotová jídla

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/smes-pod-svickovou-330g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/smes-na-spagety-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 162

SMĚS NA RIZOTO 400G

EAN: 8594044444675

drůbeží maso, pitná voda, vepřové maso, vepřové kůže, hrášek,

zeleninová paprika, kukuřice, bramborový škrob, zahušťovadlo : E 1422;

sůl jedlá, kmín, dextróza, extrakt koření.

Kategorie: Hotová jídla

SMĚS DO BRAMBOROVÉHO SALÁTU 640G

EAN: 8594063293421

Pitná voda, mrkev (24 %), okurka (21 %), cibule (9 %), hrášek (6 %),

ocet kvasný lihový, jedlá sůl, sladidlo: sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/smes-na-rizoto-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/smes-do-bramboroveho-salatu-640g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 163

SMĚS DO BRAMBOROVÉHO SALÁTU 330G

EAN: 8594044445344

Pitná voda, mrkev (24 %), okurka (21 %), cibule (9 %), hrášek (6 %),

ocet kvasný lihový, jedlá sůl, sladidlo: sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

SLEPICE NA PAPRICE 400G

EAN: 8594044441353

pitná voda, drůbeží maso 30% hm., pšeničná mouka, smetana, mléko,

sůl jedlá, cibule, koření: paprika sladká 0,7% hm., nové koření, pepř

mletý, bobkový list, celer, glukózový sirup, dextróza, kvasnicový

extrakt, extrakt koření, stabilizátory: xanthan, guma guar.

Kategorie: Hotová jídla

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/smes-do-bramboroveho-salatu-330g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/slepice-na-paprice-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 164

SELSKÁ KONZERVA S VEPŘOVÝM MASEM
400G

EAN: 8594044442510

vepřové maso 30% hm., drůbeží maso strojně oddělené, pitná voda,

vepřové kůže 18% hm., solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan

sodný; bramborový škrob, kmín, zahušťovadlo: E 407a; česnek, aroma,

přírodní aroma, extrakty koření

Kategorie: Masové konzervy

SELSKÁ KONZERVA S HOVĚZÍM MASEM
400G

EAN: 8594044442619

pitná voda, hovězí maso 30 % hm., vepřové kůže,drůbeží maso strojově

oddělené, zahušťovadla: E 1422, karagenan; bramborový škrob,

dusitanová solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný; hrachová

bílkovina, stabilizátor: E 450; emulgátor: E 471; antioxidant: E 301,

koření: kmín, pepř černý.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/selska-konzerva-s-veprovym-masem-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/selska-konzerva-s-hovezim-masem-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 165

SEGEDÍNSKÝ GULÁŠ 400G

EAN: 8594044440554

pitná voda, vepřové maso 25% hm., kysané zelí 22% hm., cibule,

pšeničná mouka, smetana, řepkový olej, rajčatový protlak, slanina

(vepřový bok, sůl jedlá, konzervanty: dusitan sodný, dusičnan draselný;

antioxidant: askorban sodný; směs koření); zahušťovadlo: E 1422; sůl

jedlá, cukr, koření: paprika sladká, paprika pálivá, česnek - obsahuje

siřičitany; dextróza, extrakty koření.

Kategorie: Hotová jídla

SARDINKY V TOMATO 125G

EAN: 8594044447348

Sardinka obecná (Sardina Pilchardus) - (kuchaná) 72 %, rajčatová

omáčka (rajčatový protlak 62 %, pitná voda, slunečnicový olej, jedlá sůl)

28%.

Kategorie: Rybí konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/segedinsky-gulas-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/sardinky-v-tomato-125g/
https://pt-servis.cz/kategorie/rybi-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 166

SARDINKY V OLEJI 125G

EAN: 8594044447249

Sardinka obecná (Sardina Pilchardus) - (kuchaná) 72 %, slunečnicový

olej 27 %, jedlá sůl.

Kategorie: Rybí konzervy

RAJČATOVÝ PROTLAK 140 G

EAN: 8594044449328

Rajčata (98 %), jedlá sůl.

Kategorie: Kečupy a protlaky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/sardinky-v-oleji-125g/
https://pt-servis.cz/kategorie/rybi-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/rajcatovy-protlak-140-g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kecupy-a-protlaky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 167

RAJČATOVÝ PROTLAK 70 G

EAN: 8594044449229

Rajčata (98 %), jedlá sůl.

Kategorie: Kečupy a protlaky

RAJČATOVÉ PYRÉ 680G

EAN: 8594044441049

Rajčatový protlak, Pitná voda, Cukr, Zahušťovadlo: E 1422, Antioxidant:

kyselina citronová, Refraktometrická sušina: 23 % hm.

Kategorie: Kečupy a protlaky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/rajcatovy-protlak-70-g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kecupy-a-protlaky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/rajcatove-pyre-680g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kecupy-a-protlaky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 168

PEKELNÍKOVY TOUSTY SE ZELENINOU
120G

EAN: 8594044444729

zelenina (37%) hm. (cibule (17%) hm., zeleninová paprika, feferonky,

CELER, kukuřice, hrášek), Vepřové maso, Pitná voda, Vepřové kůže,

Hovězí maso, Vepřové srdce, Řepkový olej, zahušťovadla: E 1422, E

407a, E 410; Rajčatový protlak, Cukr, Konzervant: dusitan sodný; Látka

zvýrazňující chuť a vůni: E 508; Koření: paprika sladká, paprika pálivá,

kmín; Bílkovina vepřová, Vláknina rostlinná, Extrakty koření,

Protispékavá látka E 551.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

PEKELNÍKOVY TOUSTY SE ŠUNKOU 120G

EAN: 8594044444828

cibule, pitná voda, šunkové maso (vepřové maso, pitná voda, sůl jedlá,

dextróza, aroma, antioxidant: askorbát sodný, zahušťovadlo:

karagenan, konzervant: (dusitan sodný), hovězí maso, zeleninová

paprika, vepřové srdce, vepřové kůže, vepřové maso, řepkový olej,

feferonky, celer, rajčatový protlak, zahušťovadlo: E1422, cukr,

konzervant: dusitan sodný, koření: paprika sladká, paprika pálivá, kmín,

rýžová směs, ocet kvasný lihový, bílkovina vepřová, vláknin rostlinná,

extrakty koření, protispékavá látka: E551

Kategorie: Paštiky a pomazánky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/pekelnikovy-tousty-se-zeleninou-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/pekelnikovy-tousty-se-sunkou-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 169

PEKELNÍKOVY TOUSTY KUŘECÍ 120G

EAN: 8594044444927

cibule 16 %, kuřecí maso 15 %, vepřové maso 13 %, pitná voda, paprika

9 %, vepřové kůže, vepřové srdce, slunečnicový olej, feferonky 3 %,

CELER 2 %, rajčatový protlak, zahušťovadla: acetylovaný zesíťovaný

adipan škrobu, guma euchema, karubin; cukr, solící směs (jedlá sůl,

konzervant: dusitan sodný), koření (paprika sladká, paprika pálivá,

kmín), vláknina, extrakty koření, látka zvýrazňující chuť a vůni: chlorid

draselný, ocet lihový kvasný.

Výrobek je mírně pálivý.

Výživové hodnoty

na 100 g výrobku:

energetická hodnota: 623 kJ/148,3 kcal

tuky: 14 g

z toho nasycené mastné kyseliny: 2,8 g

sacharidy: 3,9 g

z toho cukry: 2,6 g

bílkoviny: 9,2 g

sůl: 1,6 g
Kategorie: Paštiky a pomazánky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/pekelnikovy-tousty-kureci-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 170

PEKELNÍKOVY TOUSTY 120G

EAN: 8594044447225

cibule 17 %, pitná voda, vepřové maso 13 %, hovězí maso 11

%,zeleninová paprika 9 %, vepřové kůže, vepřové srdce, slunečnicový

olej, feferonky 3 %, CELER 2 %, rajčatový protlak, zahušťovadla:

acetylovaný zesíťovaný adipan škrobu, guma euchema, karubin; cukr,

solící směs (jedlá sůl, konzervant: dusitan sodný), paprika sladká,

paprika pálivá, kmín, rostlinná vláknina, extrakty koření, látka

zvýrazňující chuť a vůni: chlorid draselný, ocet lihový kvasný.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

PAŠTIKA PIKANTNÍ 120G

EAN: 8594044449922

pitná voda, vepřové maso,  vepřové sádlo, vejce, rajčatový protlak,

zahušťovadlo: E 1422- acetát zesíťovaného adipátu škrobu, E 1414-

acetát zesíťovaného fosfátu škrobu; hořčice (pitná voda, hořčičné

semeno, ocet kvasný lihový, cukr, sůl jedlá, koření), sůl jedlá, paprika

pálivá 0,5 %, paprika sladká 0,25 %, cibule, extrakty koření;  dextróza,

protispékavá látka: E 551.

Výrobek je mírně pálivý.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/pekelnikovy-tousty-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/pastika-pikantni-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 171

PÁRKY KLASIK VE SLANÉM NÁLEVU 510G

EAN: 8594044440530

drůbeží maso strojně oddělené 67% hm., pitná voda, vepřové maso

10% hm., bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant: dusitan sodný;

stabilizátory: difosforečnany, trifosforečnany, chlorid draselný;

antioxidanty: kyselina L-askorbová, askorbát sodný; směs koření,

zahušťovadlo: guma tara, karagenan, mono- a diglyceridy mastných

kyselin; dextróza, maltodextrin, extrakty koření

Nálev: pitná voda, konzervant: dusitan sodný, octany sodné; jedlá sůl,

antioxidant: kyselina L-askorbová

Sterilovaný masný výrobek - konzerva.

Výživové údaje na 100g výrobku:

energetická hodnota: 972 kJ/231 kcal; tuky  20,0 g; z toho nasycené

mastné kyseliny: 7,0 g; sacharidy: 1,5 g; z toho cukry: 0 g; bílkoviny: 14

g; sůl: 2,1 g;

Skladujte v suchu při teplotě od 2°C do 27 °C.

Minimální trvanlivost do data uvedeného na obalu.

Kategorie: Párky a klobásy

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/parky-klasik-ve-slanem-nalevu-510g/
https://pt-servis.cz/kategorie/parky-a-klobasy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 172

PÁRKY JEMNÉ 390G

EAN: 8594044442374

Drůbeží maso strojně oddělené 67% hm., pitná voda, vepřové maso

10% hm., bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant: E 250; stabilizátor: E

450, E 451, E 508; antioxidant: kyselina askorbová, askorbát sodný;

směs koření, zahušťovadlo: guma tara, karagenan, E 471; dextróza,

maltodextrin, extrakty koření. Nálev: pitná voda, konzervant: dusitan

sodný, octany sodné; sůl jedlá, antioxidant: kyselina askorbová.

Kategorie: Párky a klobásy

PÁREČKY PIKANTNÍ 670G

EAN: 8594044440233

Uzenina 49 % hm. (kuřecí maso, kuřecí kůže, pitná voda, kuřecí

mechanicky separované maso, vepřová bílkovina, jedlá sůl,

modifikovaný kukuřičný škrob, regulátory kyselosti: E 262, E 330, E 331,

E 296; emulgátor: E 450; antioxidant: E 316; látka zvýrazňující chuť a

vůni: glutaman sodný; kouřové aroma, extrakty z koření, hroznový cukr,

barvivo: E 120; bramborový škrob, zahušťovadlo: E 412; stabilizátor: E

466; želírující látka: E 407a; konzervační látka: dusitan sodný); pitná

voda, kysané zelí 6,2% hm. cibule 5,5% hm., ocet kvasný lihový, cukr,

feferonka 2% hm., beraní roh 2% hm., paprika 0,8% hm., jedlá sůl.

Výrobek je mírně pálivý.

Regulovaný název výrobku

Párečky pikantní se zeleninou ve sladkokyselém nálevu s přidanou

vepřovou bílkovinou. Sterilovaný výrobek.

Kategorie: Párky a klobásy

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/parky-jemne-390g/
https://pt-servis.cz/kategorie/parky-a-klobasy/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/parecky-pikantni-670g/
https://pt-servis.cz/kategorie/parky-a-klobasy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 173

PAPRIKOVÝ SALÁT 640G

EAN: 8594044447744

Pitná voda, paprika 30 %, cibule 10 %, okurka 10 %, ocet kvasný lihový,

jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, extrakt koření, sladidlo:

sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

PAPRIKA ČERVENÁ ŘEZANÁ 650G

EAN: 8594044443142

Paprika červená, pitná voda, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, extrakt

koření, plnidlo: chlorid vápenatý.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/paprikova-salat-640g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/paprika-cervena-rezana-650g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 174

PAPRIKA ČERVENÁ ŘEZANÁ 330G

EAN: 8594044444941

Zeleninová červená paprika, pitná voda, ocet kvasný, cukr, sůl jedlá,

extrakt koření, chlorid vápenatý.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

OKURKY KORNIŠONY 370G

EAN: 8594044441292

Okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, cukr, sůl jedlá, ozdobné a

kořenící přísady: cibule, hořčičné semínko, extrakt koření.

Kategorie: Okurky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/paprika-cervena-rezana-330g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/okurky-kornisony-370g/
https://pt-servis.cz/kategorie/okurky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 175

OKURKY 7-9 CM 670G

EAN: 8594044442145

Okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, plnidlo: chlorid

vápenatý; sladidlo: sacharin; ozdobné a kořenící přísady: hořčičné

semínko, extrakt koření.

Kategorie: Okurky

OCET 8 %

EAN: 8594044449786

Ocet kvasný lihový, pitná voda, barvivo: amoniakový karamel.

Kategorie: Ostatní

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/okurky-7-9-cm-670g/
https://pt-servis.cz/kategorie/okurky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/ocet-8/
https://pt-servis.cz/kategorie/ostatni/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 176

MERUŇKY PŮLENÉ 680G

EAN: 8594044441582

Loupané meruňky 52 %, voda, cukr, antioxidant: kyselina askorbová,

regulátor kyselosti: kyselina citronová.

Kategorie: Kompoty

MERUŇKY PŮLENÉ 1 680 G

EAN: 8594044443876

loupané meruňky 52 %, voda, cukr, antioxidant: kyselina askorbová,

regulátor kyselosti: kyselina citronová.

Pevný podíl
900g

Kategorie: Kompoty

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/merunky-pulene-680g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/merunky-1-680-g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 177

MAĎARSKÝ GULÁŠ 400G

EAN: 8594044440356

pitná voda, cibule, hovězí maso 16% hm., vepřové maso 14% hm.,

zeleninová paprika 5% hm., pšeničná mouka, řepkový olej, rajčatový

protlak, zahušťovadlo: E 1422, sůl jedná, koření: paprika sladká, paprika

pálivá, kmín, pepř černý; extrakty koření, protispékavá látka: E 551.

Kategorie: Hotová jídla

LEČO S KLOBÁSOU 400G

EAN: 8594044440158

Lečo 75% hm. (zeleninová paprika, pitná voda, cibule, rajčatový protlak,

vejce, pšeničná mouka, cukr, jedlá sůl, ocet kvasný lihový, česnek -

obsahuje oxid siřičitý; koření: paprika sladká, kmín). Klobása 25 % hm.

(kuřecí maso 32%, vepřové maso 22%, drůběží kůže, hovězí maso 11%,

pitná voda, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant: dusitan sodný;

směs koření s hořčicí, stabilizátor; difosforečnany; antioxidanty:

erythorban sodný, kyselina L-askorbová; dextróza, extrakty koření).

Část pevné složky masa přechází zpracováním do omáčky.

Kategorie: Hotová jídla

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/madarsky-gulas-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/leco-s-klobasou-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 178

KVĚTÁK NAKLÁDANÝ 670G

EAN: 8594063294145

květák 45 %, pitná voda, ocet kvasný lihový, cukr, mrkev 5 %, jedlá sůl,

hořčičné semínko 0,2 %, regulátor kyselosti: kyselina citronová,

extrakt koření, antioxidant: disiřičitan sodný.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

KUŘECÍ VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 400G

EAN: 8594044444118

kuřecí maso 40 % hm., pitná voda, kuřecí kůže 18 % hm., drůbeží maso

strojně oddělené 13 % hm., bramborový škrob, stabilizátor: E 450;

zahušťovadlo: karagenan, E 1422; dusitanová solící směs: sůl jedlá,

konzervant: dusitan sodný; hrachová bílkovina, antioxidant: askorban

sodný; koření.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kvetak-nakladany-670g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kureci-ve-vlastni-stave-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 179

KUŘECÍ VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 120G

EAN: 8594044445313

Kuřecí maso 44 %, pitná voda, drůbeží maso strojově oddělené 15 %,

drůbeží kůže 15 %, bramborový škrob, zahušťovadla: acetylovaný

zesíťovaný adipan škrobu, karagenan, solící směs (jedlá sůl, konzervant:

dusitan sodný), stabilizátor: difosforečnany; hrachová bílkovina,

antioxidant: askorban sodný; regulátor kyselosti: octany sodné, koření.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

KUŘECÍ PAŠTIKA 120G

EAN: 8594063293551

Kategorie: Paštiky a pomazánky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kureci-ve-vlastni-stave-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kureci-pastika-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 180

KUKUŘICE 340G

EAN: 8594044443081

Kukuřice, pitná voda, jedlá sůl.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

KRŮTÍ VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 400G

EAN: 8594044440714

krůtí maso 40 % hm., pitná voda, drůbeží kůže 18% hm., drůbeží maso

strojně oddělené, bramborový škrob, zahušťovadlo:E 1422, karagenan;

solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný; stabilizátor: E 450;

hrachová bílkovina, antioxidant: askorban sodný; koření, barvivo:

karmína.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kukurice-340g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kruti-ve-vlastni-stave-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 181

KRŮTÍ VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 120G

EAN: 8594044441728

Krůtí maso 44 %, pitná voda, drůbeží maso strojně oddělené 15 %,

drůbeží kůže 15 %, bramborový škrob, zahušťovadla: acetylovaný

zesíťovaný adipan škrobu, karagenan, stabilizátor: difosforečnany;

hrachová bílkovina, antioxidant: askorban sodný; koření, solící směs

(jedlá sůl, konzervant: dusitan sodný), regulátor kyselosti: octany

sodné.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

KRŮTÍ MASO S VEJCI 120G

EAN: 8594044446020

krůtí maso (32%) hm., VEJCE (24%) hm., Pitná voda, Drůbeží kůže,

Rýže, Konzervanty:dusitan sodný, octany sodné, kyselina octová; Jedlá

sůl, MLÉĆNÁ BÍLKOVINA, Zahušťovadlo: E 1422, karagenan, xanthan;

Dextróza, Stabilizátory: E450, E 451; Látka zvýrazňující chuť a vůni:

glutamát sodný; Barvivo: kurkuma, E 120; Antioxidanty: askorbát

sodný, E 316, Aroma, Glukózový sirup.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kruti-maso-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kruti-maso-s-vejci-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 182

KRŮTÍ GULÁŠ 400G

EAN: 8594044441155

pitná voda, krůtí maso 30 % hm., cibule, pšeničná mouka, rajčatový

protlak, sůl jedlá, koření, stabilizátor: E 412; dextróza, látky zvýrazňující

chuť a vůni: E 621 a E 635; palmový a kokosový olej, kvasnicový

extrakt, extrakty koření, aroma.

Kategorie: Hotová jídla

KŘEN SMETANOVÝ 200G

EAN: 8594063299676

Mletý křen 50 % hm., pitná voda, rostlinný olej řepkový, ocet kvasný

lihový, smetana 21 % (3 % hm.), mléčná bílkovina, želatina, jedlá sůl,

modifikovaný kukuřičný škrob, guma guar, konzervanty: disiřičitan

draselný, disiřičitan sodný; regulátor kyselosti: kyselina citronová.

Kategorie: Ostatní

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kruti-gulas-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kren-smetanovy-200g/
https://pt-servis.cz/kategorie/ostatni/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 183

KŘEN PIKANTNÍ 200G

EAN: 8594044446969

křen 75 %, pitná voda, ocet kvasný lihový, řepkový olej, jedlá sůl,

modifikovaný škrob, zahušťovadlo: guma guar, konzervant: disiřičitan

draselný, regulátor kyselosti: kyselina citronová.

Kategorie: Ostatní

KŘEN JABLKOVÝ 200G

EAN: 8594063299577

křen 50% hm., jablečná dřeň ( 10% hm.), pitná voda, rostlinný olej

řepkový, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, modifikovaný škrob,

zahušťovadlo: guma guar, konzervant: disiřičitan draselný, regulátor

kyselosti: kyselina citronová.

Kategorie: Ostatní

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kren-pikantni-200g/
https://pt-servis.cz/kategorie/ostatni/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kren-jablkovy-200g/
https://pt-servis.cz/kategorie/ostatni/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 184

KŘEN FEFERONKOVÝ 200G

EAN: 8594063299478

mletý křen 74%hm. ,pitná voda, rostlinný olej řepkový, ocet kvasný

lihový, jedlá sůl, feferonky ( min.1% hm.), modifikovaný škrob,

konzervant: disiřičitan draselný, regulátor kyselosti: kyselina citrónová.

Kategorie: Ostatní

KŘEN BRUSINKOVÝ 200G

EAN: 8594044447713

křen 67% hm.,pitná voda, brusnice brusinka (Vaccinium vitis-idaea) 8%,

rostlinný olej řepkový, ocet kvasný lihový, jeldá sůl, modifikovaný škrob,

konzervat: disiřičitan draselný, regulátor kyselosti: kyselina citrónová.

Kategorie: Ostatní

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kren-feferonkovy-200g/
https://pt-servis.cz/kategorie/ostatni/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kren-brusinkovy-200g/
https://pt-servis.cz/kategorie/ostatni/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 185

KOPR 640G

EAN: 8594044441698

kopr, pitná voda, ocet kvasný lihový, sladidlo: sacharin, kukuřičný škrob

Kategorie: Sterilovaná zelenina

KOPR 320G

EAN: 8594044441599

kopr, pitná voda, ocet kvasný lihový, sladidlo: sacharin, kukuřičný škrob

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kopr-640g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kopr-320g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 186

KONZERVA S VEPŘOVÝM MASEM 400G

EAN: 8594044447218

vepřové maso 30% hm., drůbeží maso strojně oddělené, pitná voda,

vepřové kůže 18% hm., solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan

sodný; bramborový škrob, kmín, zahušťovadlo: E 407a, česnek, aroma,

přírodní aroma, extrakty koření.

Kategorie: Masové konzervy

KONZERVA S HOVĚZÍM MASEM 400G

EAN: 8594044447119

pitná voda, hovězí maso 30 % hm., vepřové kůže, drůbeží maso strojně

oddělené, zahušťovadla: E 1422, karagenan; bramborový škrob,

dusitanová solící směs: jedlá sůl, konzervant: dusitan sodný;

stabilizátor: E 450; hrachová bílkovina, antioxidant: E 301; emulgátor: E

471, koření: kmín, pepř černý.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/konzerva-s-veprovym-masem-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/konzerva-s-hovezim-masem-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 187

KLOBÁSA S FAZOLÍ 400G

EAN: 8594044440752

pitná voda, klobáda 25% hm. (vepřové maso, drůbeží maso strojně

oddělené, vepřové kůže, pitná voda, bramborový škrob, solící směs: sůj

jedlá, konzervat: dusitan sodný, mléčná bílkovina, stabilizátor: E 450;

dextróza, antioxidanty: kyselina askorbová, E 316; výtažek koření);

fazole bílá 23% hm., cibule, pšeničná mouka, cukr, sůl jedlá, ocet

kvasný lihový, dextróza, extrakty koření, bobkový list.

Kategorie: Hotová jídla

KEČUP OSTRÝ 520G

EAN: 8594044444248

Pitná voda, rajčatový protlak, cukr, kvasný ocet lihový, modifikovaný

kukuřičný škrob, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová,

výtažek koření, cayennský pepř.

Kategorie: Kečupy a protlaky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/klobasa-s-fazoli-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kecup-ostry-520g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kecupy-a-protlaky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 188

KEČUP OSTRÝ 310G

EAN: 8594044444149

Pitná voda, rajčatový protlak, cukr, kvasný ocet lihový, modifikovaný

kukuřičný škrob, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová,

výtažek koření, cayennský pepř.

Kategorie: Kečupy a protlaky

KEČUP JEMNÝ 900G

EAN: 8594044446945

Pitná voda, rajčatový protlak, cukr, kvasný ocet lihový, modifikovaný

kukuřičný škrob, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová,

konzervant: sorban draselný, výtažek koření.

Kategorie: Kečupy a protlaky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kecup-ostry-310g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kecupy-a-protlaky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kecup-jemny-900g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kecupy-a-protlaky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 189

KEČUP JEMNÝ 520G

EAN: 8594044443944

Pitná voda, rajčatový protlak, cukr, kvasný ocet lihový, modifikovaný

kukuřičný škrob, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová,

výtažek koření.

Kategorie: Kečupy a protlaky

KEČUP JEMNÝ 310G

EAN: 8594044443845

Pitná voda, rajčatový protlak, cukr, kvasný ocet lihový, modifikovaný

kukuřičný škrob, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová,

výtažek koření.

Kategorie: Kečupy a protlaky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kecup-jemny-520g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kecupy-a-protlaky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/kecup-jemny-310g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kecupy-a-protlaky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 190

JIHOČESKÝ DRŮBEŽÍ LUNCHMEAT 400G

EAN: 8594044442718

drůbeží maso strojně oddělené 32 % hm., Pitná voda, Vepřové maso

strojně oddělené 18 % hm., Vepřové kůže, Pšeničná mouka, Cibule,

Konzervant: dusitan sodný, Česnek - obsahuje siřičitany, Bílkovina

(sójová, vepřová, mléčná), Kukuřičný modifikovaný škrob, Glukózový

sirup, Hrachová vláknina, Sůl jedlá, Látka zvýrazňující chuť a vůni: E

621, Koření, Zahuštovadla: guma guar, karubin, xanthan, Antioxidant:

askorbát sodný, Stabilizátor: E 451

Kategorie: Masové konzervy

JIHOČESKÁ KONZERVA S VEPŘOVÝM
MASEM 400G

EAN: 8594044441612

vepřové maso 30% hm., drůbeží maso strojně oddělené, pitná voda,

vepřové kůže 18% hm., solící směs: sůl jedlá, konzervant: dusitan

sodný; bramborový škrob, kmín, zahušťovadlo: E 407a; česnek, aroma,

přírodní aroma, extrakty koření

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/jihocesky-drubezi-lunchmeat-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/jihoceska-konzerva-s-veprovym-masem-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 191

JIHOČESKÁ KONZERVA S HOVĚZÍM
MASEM 400G

EAN: 8594044441711

pitná voda, hovězí maso 30 % hm., vepřové kůže, drůbeží maso strojně

oddělené, zahušťovadla: E 1422, karagenan; bramborový škrob,

dusitanová solící směs: jedlá sůl, konzervant: dusitan sodný;

stabilizátor: E 450; hrachová bílkovina, antioxidant: E 301; koření,

emulgátor: E 471; koření: kmín, pepř černý.

Kategorie: Masové konzervy

JÁTROVÁ PAŠTIKY 48G

EAN: 8594044448727

vepřová játra 28% hm., pitná voda, vepřové maso 25 % hm., vepřové

sádlo, vepřové kůže, zahušťovadlo: E 1422; konzervant: dusitan sodný;

koření, dextróza, sůl jedlá, antioxidant E 315, extrakty koření

Kategorie: Paštiky a pomazánky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/jihoceska-konzerva-s-hovezim-masem-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/jatrova-pastiky-48g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 192

JÁTRA NA CIBULCE 400G

EAN: 8594044443975

pitná voda, vepřová játra 30% hm., pšeničná mouka, uzená slanina

(vepřový bok, sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný, dusičnan draselný;

antioxidant: askorban sodný; směs koření); cibule 1 % hm., sůl jedlá,

palmový tuk, bambucký tuk, sója, pšeničný škrob, sušená zelenina:

cibule, česnek, mrkev, celer, petržel; barvivo: E 150c; aroma, koření:

pepř černý, kmín.

Kategorie: Hotová jídla

JABLEČNÉ PYRÉ 670G

EAN: 8594044447157

Jablka 80 %, pitná voda, cukr, regulátor kyselosti: kyselina citronová,

škrob, antioxidant: kyselina L-askorbová.

Kategorie: Kompoty

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/jatra-na-cibulce-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/jablecne-pyre-670g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 193

HRÁŠEK VE SLANÉM NÁLEVU EO 800G

EAN: 8594044442671

Hrášek, pitná voda, jedlá sůl.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

HRÁŠEK VE SLANÉM NÁLEVU EO 400G

EAN: 8594044442572

Hrášek, pitná voda, jedlá sůl.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/hrasek-ve-slanem-nalevu-eo-800g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/hrasek-ve-slanem-nalevu-eo-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 194

HOVĚZÍ GULÁŠ SE ŽAMPIONY 400G

EAN: 8594044449434

pitná voda, hovězí maso 25% hm., cibule, žampiony 7% hm., pšeničná

mouka, sůl jedlá, řepkový olej, zahušťovadlo: E 1422; rajčatový protlak,

koření: paprika sladká, paprika pálívá, kmín, majoránka; dextróza,

česnek, extrakty koření, houbové aroma, emulgátor: E 1520.

Kategorie: Hotová jídla

HOVĚZÍ GULÁŠ 400G

EAN: 8594044440455

pitná voda, hovězí maso 32% hm., cibule, pšeničná mouka, sůl jedlá,

řepkový olej, zahušťovadlo: E 1422; rajčatový protlak, koření: paprika

sladká, paprika pálívá, kmín, majoránka; dextróza, česnek, extrakty

koření.

Kategorie: Hotová jídla

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/hovezi-gulas-se-zampiony-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/hovezi-gulas-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 195

HOŘČICE PLNOTUČNÁ 880G

EAN: 8594044446846

Pitná voda, hořčičné semeno, kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, směs

koření, kurkuma.

Kategorie: Ostatní

HORČICE KREMŽSKÁ 880G

EAN: 8594044449243

Pitná voda, hořčičné semeno, kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, směs

koření.

Kategorie: Ostatní

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/horcice-plnotucna-880g/
https://pt-servis.cz/kategorie/ostatni/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/horcice-kremzska-880g/
https://pt-servis.cz/kategorie/ostatni/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 196

FEFERONY KULATÉ 650G

EAN: 8594044443340

Feferony kulaté, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, extrakt

koření, sladidlo: sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

FEFERONY KULATÉ 320G

EAN: 8594044446044

Feferony kulaté, pitná voda, ocet kvasný lihový, sůl jedlá, extrakt

koření, sladidlo: sacharin.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/feferony-kulate-640g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/feferony-kulate-320g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 197

DRŮBEŽÍ PAŠTIKA 48G

EAN: 8594044448628

Kategorie: Paštiky a pomazánky

DRŮBEŽÍ NÁŘEZ 400G

EAN: 8594044445610

drůbeží maso strojně oddělené 60 % hm., pitná voda, drůbeží kůže 7 %

hm., cibule, bramborový škrob, pšeničná mouka, kypřící látka: E 503;

solící směs: sůl jedlá; konzervant: dusitan sodný, koření a extrakty

koření, stailizátor: E 451, dextróza, aroma.

Kategorie: Masové konzervy

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/drubezi-pastika-48g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/drubezi-narez-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/masove-konzervy/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 198

DRŮBEŽÍ NÁŘEZ 120G

EAN: 8594044445511

Drůbeží maso strojně oddělené 60 %, pitná voda, drůbeží kůže 7 %,

bramborový škrob; pšeničná mouka, kypřící látka: uhličitany amonné,

solící směs (jedná sůl, konzervant: dusitan sodný), koření, extrakty

koření, stabilizátor: trifosforečnany; dextróza, aroma.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

ČOCKA S KLOBÁSOU 400G

EAN: 8594044443739

pitná voda, čočka 25% hm., klobása 25 % hm.: (drůbeží maso strojově

oddělené, vepřové maso, drůbeží kůže, hovězí maso, pitná voda,

bramborový škrob, jedlá sůl, konzervační látka: dusitan sodný; koření s

hořčicí, stabilizátor: E 450; antioxidanty: E 316, kyselina askorbová;

dextróza, extrakty koření, kaseinát sodný - laktóza); řepkový olej,

pšeničná mouka, cukr, sůl jedlá, cibule, ocet kvasný lihový, dextróza,

extrakty koření.

Kategorie: Hotová jídla

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/drubezi-narez-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/cocka-s-klobasou-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 199

CIBULKA PERLOVKA 340G

EAN: 8594044447140

Cibulka (53 %), pitná voda (31,58 %), ocet kvasný lihový (9,4 %), cukr

(4,7 %), sůl jedlá (1,1 %), regulátor kyselosti: kyselina citronová (0,14

%), extrakt koření (0,07 %), antioxidant: disiřičitan sodný (0,01 %).

Kategorie: Sterilovaná zelenina

CHALUPÁŘSKÝ GULÁŠ 400G

EAN: 8594044440257

pitná voda, klobása 25 % hm. (drůbeží maso strojně oddělené, vepřové

maso, drůbeží kůže, hovězí maso, pitná voda, bramborový škrob, jedlá

sůl, konzervant: dusitan sodný; koření s hořčicí, stabilizátor: E 450,

antioxidant: E 316, kyselina askorbová, dextróza, extrakty koření,

kaseint sodný - laktóza); hovězí maso 13 %hm., cibule, zeleninová

paprika, pšeničná mouka, řepkový olej, zahušťovadlo: E 1422; sůl jedlá,

majoránka, dextróza, extrakty koření.

Kategorie: Hotová jídla

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/cibulka-perlovka-340g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/chaluparsky-gulas-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 200

ČESNEKOVÁ PASTA 30% 700G

EAN: 8594044440387

Kategorie: Ostatní

ČESNEKOVÁ PASTA 30% 200G

EAN: 8594044440585

Kategorie: Ostatní

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/cesnekova-pasta-30-700g/
https://pt-servis.cz/kategorie/ostatni/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/cesnekova-pasta-30-200g/
https://pt-servis.cz/kategorie/ostatni/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 201

ČERVENÁ ŘEPA ŘEZY 640G

EAN: 8594044448062

Červená řepa, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, sladidlo:

sacharin, anýzové a fenyklové aroma.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

ČERVENÁ ŘEPA KULATÁ 360G

EAN: 8594044440868

Červená řepa, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, sladidlo:

sacharin, anýzové a fenyklové aroma.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/cervena-repa-rezy-640g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/cervena-repa-kulata-360g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 202

ČERVENÁ ŘEPA KOSTKY 640G

EAN: 8594044444545

Červená řepa, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, sladidlo:

sacharin, anýzové a fenyklové aroma.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

CELER KOSTKY 640G

EAN: 8594044444743

Celer bulva 61 %, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, regulátor

kyselosti: kyselina citronová, antioxidant: disiřičitan sodný, extrakt

koření.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/cervena-repa-kostky-640g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/celer-kostky-640g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 203

BUČKOVÁ POMAZÁNKA 120G

EAN: 8594044440820

vepřové maso 35 %, uzené maso 20 % (vepřové maso, konzervanty:

dusitan sodný, dusičitan sodný; dextróza, stabilizátor,: trifosforečnany,

koření, antioxidant: askorban sodný, zauzeno bukovým kouřem), vejce,

pitná voda, zahušťovadlo: acetylovaný zesíťovaný adipan škrobu,

acetylovaný zesíťovaný fosforečnan škrobu, sodná sůl oktenyljantaranu

škrobu; rajčatový protlak; koření: paprika; aroma, sója, jedlá sůl,

laktóza, kvasničný extrakt, kouřové aroma.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

BUČKOVÁ PAŠTIKY 48G

EAN: 8594044448925

vepřové maso 35 %, uzené maso 20 % (vepřové maso, konzervanty:

dusitan sodný, dusičitan sodný; dextróza, stabilizátor,: trifosforečnany,

koření, antioxidant: askorban sodný, zauzeno bukovým kouřem), vejce,

pitná voda, zahušťovadlo: acetylovaný zesíťovaný adipan škrobu,

acetylovaný zesíťovaný fosforečnan škrobu, sodná sůl oktenyljantaranu

škrobu; rajčatový protlak; koření: paprika; aroma, sója, jedlá sůl,

laktóza, kvasničný extrakt, kouřové aroma.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/buckova-pomazanka-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/buckova-pastiky-48g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 204

BRUSINKY KANADSKÉ 395G

EAN: 8594044446655

Klikva velkoplodá (Vaccinium macrocarpon) 38 %, cukr, pitná voda,

glukózo-fruktózový sirup, želirující látka: pektiny; zahušťovadlo: karubin,

xanthan; regulátory kyselosti: kyselina citronová; plnidlo: chlorid

vápenatý.

Kategorie: Kompoty

BROSKVE LOUPANÉ PŮLENÉ 820G

EAN: 8594044447546

Loupané broskve 54 %, voda, cukr, antioxidant: kyselina askorbová,

regulátor kyselosti: kyselina citronová.

Kategorie: Kompoty

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/brusinky-395g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/broskve-loupane-pulene-820g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 205

BROSKVE LOUPANÉ PŮLENÉ 680G

EAN: 8594044442756

Loupané broskve 54 %, voda, cukr, antioxidant: kyselina askorbová,

regulátor kyselosti: kyselina citronová.

Kategorie: Kompoty

BROSKVE LOUPANÉ PŮLENÉ 1 680G

EAN: 8594044447447

Loupané broskve 54 %, voda, cukr, antioxidant: kyselina askorbová,

regulátor kyselosti: kyselina citronová.

Kategorie: Kompoty

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/broskve-loupane-pulene-680g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/broskve-loupane-pulene-1-620g/
https://pt-servis.cz/kategorie/kompoty/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 206

BRILA LAHŮDKOVÝ KRÉM 120G

EAN: 8594044440219

pitná voda, vepřové sádlo 27 % hm., vepřová játra 14% hm., vepřové

kůže 14 % hm., vepřové maso 12% hm., bramborový škrob; smažená

cibule (cibule, palmový olej, pšeničná mouka, jedlá sůl); solící směs: sůl

jedlá, konzervant: dusitan sodný; cukr, cibule, vepřová bílkovina, koření:

pepř černý, skořice, muškátový ořech, zázvor, nové koření, rostlinná

vláknina, kvasniční extrakt, cukr vanilinový, extrakty koření, látka

zvýrazňující chuť a vůni: chlorid draselný; zahušťovadla: E 407a, E 410.

Kategorie: Paštiky a pomazánky

BRAMBOROVÝ GULÁŠ 400G

EAN: 8594063290871

pitná voda, brambory 24 % hm., uzenina 12 % hm (drůbeží maso

strojově oddělené, vepřové maso, pitná voda, solící směs; jedlá sůl,

konzervent: dusitan sodný; stabilizátory: E 450 E 451; dextróza, látka

zvýrazňující chuť a vůni: glutoman sodný; směs přírodního koření,

antioxidanty: kyselina askorbová, askorban sodný; extrakty koření);

pšeničná mouka, cibule, rajčatový protlak, zahušťovadlo: E 1422; sůl

jedlá, řepkový olej, koření: paprika sladká, kmín celý, majoránka,

česnek - obsahuje siřičitany, pepř černý, paprika pálivá. Část pevné

složky masa přechází zpracováním do omáčky.

Kategorie: Hotová jídla

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/brila-lahudkovy-krem-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/bramborovy-gulas-400g/
https://pt-servis.cz/kategorie/hotova-jidla/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 207

BERANÍ ROHY 640G

EAN: 8594044442947

Paprika beraní rohy, pitná voda, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl,

extrakt koření.

Kategorie: Sterilovaná zelenina

BAVORSKÁ SEKANÁ 120G

EAN: 8594044442473

Drůbeží maso strojně oddělené 54% hm., vepřové maso, pitná voda,

drůbeží kůže, vepřové sádlo, zahušťovadla: E1422, E412, solící směs:

sůl jedlá, konzervant: dusitan sodný, stabilizátory: E450, E451, vláknina:

hrachová, rýžová, bílkovina: vepřová, hovězí, glukózový sirup, látka

zvýrazňující chuť a vůni: glutaman sodný, koření, antioxidanty: E301,

E316, kukuřičná mouka, bramborový škrob, dextróza, extrakty koření

Kategorie: Paštiky a pomazánky

https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/berani-rohy-640g/
https://pt-servis.cz/kategorie/sterilovana-zelenina/
https://pt-servis.cz/produkt/viva/maloobchod/bavorska-sekana-120g/
https://pt-servis.cz/kategorie/pastiky-a-pomazanky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 208

ZNOJEMSKÁ
OKURKA

Znojemská okurka je ochrannou,

registrovanou známkou, pro původní

originální recepturu výroby Znojemských

okurek v nálevu s cukrem. Majitel

společnosti PT servis konzervárna spol. s

r.o. odkoupil v roce 2015 značku Tradiční

klasická Znojemská okurka od původního

majitele Družstva Znojemská okurka se

sídlem ve Znojmě, vč. receptury a nálevu.

Všem známá, tradiční Znojemská okurka,

patří mezi nejoblíbenější sterilované okurky

v kořeněném sladkokyselém nálevu v České

republice.

TRADIČNÍ KLASICKÁ ZNOJEMSKÁ OKURKA
KORNIŠONY 3-6 CM

EAN: 8594044445412

Okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, cukr, sůl jedlá, ozdobné a

kořenící přísady: cibule, hořčičné semínko, extrakt koření.

Okurky sterilované v kořeněném sladkokyselém nálevu.

Skladujte při teplotě od 2°C do 27°C.

Kategorie: Okurky

https://pt-servis.cz/produkt/znojemska-okurka/tradicni-klasicka-znojemska-okurka-3-6cm-360g-170g/
https://pt-servis.cz/kategorie/okurky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 209

TRADIČNÍ KLASICKÁ ZNOJEMSKÁ OKURKA
9-12CM

EAN: 8594063297061

Okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, cukr, sůl jedlá, ozdobné a

kořenící přísady: cibule, hořčičné semínko, extrakt koření.

Okurky sterilované v kořeněném sladkokyselém nálevu.

Skladujte při teplotě od 2°C do 27°C.

Kategorie: Okurky

TRADIČNÍ KLASICKÁ ZNOJEMSKÁ OKURKA
7-9CM

EAN: 8594044448222

Okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, cukr, sůl jedlá, ozdobné a

kořenící přísady: cibule, hořčičné semínko, extrakt koření.

Okurky sterilované v kořeněném sladkokyselém nálevu.

Skladujte při teplotě od 2°C do 27°C.

Kategorie: Okurky

https://pt-servis.cz/produkt/znojemska-okurka/tradicni-klasicka-znojemska-okurka-9-12cm-3-500g-1700g/
https://pt-servis.cz/kategorie/okurky/
https://pt-servis.cz/produkt/znojemska-okurka/tradicni-klasicka-znojemska-okurka-7-9cm-660g-340g/
https://pt-servis.cz/kategorie/okurky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 210

TRADIČNÍ KLASICKÁ ZNOJEMSKÁ OKURKA
5-8 CM

EAN: 8594063296866

okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, cukr, sůl jedlá, ozdobné a

kořenící přísady: cibule, hořčičné semínko, extrakt koření.

Okurky sterilované v kořeněném sladkokyselém nálevu.

Skladujte při teplotě od 2°C do 27°C.

Kategorie: Okurky

https://pt-servis.cz/produkt/znojemska-okurka/tradicni-klasicka-znojemska-okurka-5-8cm-660g-340g/
https://pt-servis.cz/kategorie/okurky/


PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 211

SEZNAM PRODUKTŮ

B
Bavorská sekaná 120g  120, 207
Beraní rohy 3 200g  119, 143
Beraní rohy 640g  119, 207
Bramborový guláš 400g  118, 206
Brila lahůdkový krém 120g  118, 206
Broskve loupané půlené 1 680g  117, 205
Broskve loupané půlené 680g  117, 205
Broskve loupané půlené 820g  116, 204
Broskve půlené 3 500g  116, 142
Brusinky kanadské 395g  115, 204
Bučková paštiky 48g  115, 203
Bučková pomazánka 120g  114, 203

C
Celer kostky 3 300g  113, 141
Celer kostky 640g  113, 202
Chalupářský guláš 400g  109, 199
Cibule řezaná 3 000g  108, 140
Cibulka perlovka 3 500g  108, 139
Cibulka perlovka 340g  107, 199

D
Drůbeží nářez 120g  106, 198
Drůbeží nářez 400g  106, 197
Drůbeží paštika 48g  105, 197
Dýňový kompot s příchutí ananasu 3 400g  105, 139
Dýňový kompot s příchutí broskve 3 400g  104, 138
Dýňový kompot s příchutí hrušky 3 400g  104, 138

F
Fazolové lusky zelené 3 500g  103, 137
Feferony kulaté 3 000g  103, 137
Feferony kulaté 320g  102, 196
Feferony kulaté 650g  102, 196
Fruiko jablko 300ml  14
Fruiko jablko 750ml  13
Fruiko jablko arónie 300ml  13
Fruiko jablko arónie 750ml  12
Fruiko jablko bio 300ml  12
Fruiko jablko bio 750ml  11
Fruiko jablko hruška 300ml  11
Fruiko jablko hruška 750ml  10
Fruiko Jablko jahoda 300ml  10
Fruiko jablko jahoda 750ml  9
Fruiko Jablko mrkev 300ml  9
Fruiko jablko mrkev 750ml  8
Fruiko jablko rybíz 300ml  7
Fruiko jablko rybíz 750ml  6
Fruiko jablko sušené bio 50g  6
Fruiko jablko sušené chips 50g  5



PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 212

Fruiko jablko sušené golden chips – vroubek 50g  5
Fruiko jablko višeň 300ml  4
Fruiko jablko višeň 750ml  4
Fruiko jablko řepa 300m  8
Fruiko jablko řepa 750ml  7
Fruiko křížaly hruška 120 g  3
Fruiko zelná šťáva 300ml  3
Fruiko červená řepa sušená chips 50g  14

G
Gothaj s cibulí 670g  34

H
Horčice kremžská 880g  101, 195
Hovězí guláš 400g  100, 194
Hovězí guláš se žampiony 400g  100, 194
Hovězí maso 180g  20
Hovězí maso 400g  20
Hovězí maso ve vlastní šťávě 300g  34
Hořčice plnotučná 880g  101, 195
Hrášek 3 400g  99, 136
Hrášek ve slaném nálevu EO 400g  99, 193
Hrášek ve slaném nálevu EO 800g  98, 193

J
Jablečné pyré 670g  98, 192
Jablečný mošt 750 ml  2
Jablka kostky 2 900 g  97, 136
Jablka řezy 2 900g  97, 135
Jablkový kompot 3 200g  96, 135
Jalapeños pikantní salát 360g  33
Jalapeños řezy 360g  33
Jalapeňos řezy 3 400 g  96, 134
Jihočeská konzerva s hovězím masem 400g  94, 191
Jihočeská konzerva s vepřovým masem 400g  94, 190
Jihočeský drůbeží lunchmeat 400g  93, 190
Játra na cibulce 400g  95, 192
Játrová paštiky 48g  95, 191

K
Kečup jemný 10 kg  93, 134
Kečup jemný 3 600g  92, 133
Kečup jemný 310g  92, 189
Kečup jemný 5 kg  91, 133
Kečup jemný 520g  91, 189
Kečup jemný 900g  90, 188
Kečup ostrý 310g  90, 188
Kečup ostrý 520g  89, 187
Klobása s fazolí 400g  89, 187
Konzerva s hovězím masem 400g  88, 186
Konzerva s vepřovým masem 400g  88, 186
Kopr 320g  87, 185
Kopr 640g  87, 185
Krůtí guláš 400g  84, 182
Krůtí maso s vejci 120g  83, 181
Krůtí maso ve vlastní šťávě 120g  32
Krůtí maso ve vlastní šťávě 180g  19
Krůtí maso ve vlastní šťávě 300g  32



PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 213

Krůtí maso ve vlastní šťávě 400g  19, 31
Krůtí ve vlastní šťávě 120g  83, 181
Krůtí ve vlastní šťávě 400g  82, 180
Kukuřice 340g  82, 180
Kuřecí maso ve vlastní šťávě 120g  31
Kuřecí maso ve vlastní šťávě 180g  18
Kuřecí maso ve vlastní šťávě 300g  30
Kuřecí maso ve vlastní šťávě 400g  18
Kuřecí paštika 120g  81, 179
Kuřecí ve vlastní šťávě 120g  81, 179
Kuřecí ve vlastní šťávě 400g  80, 178
Květák nakládaný 670g  80, 178
Křen brusinkový 200g  86, 184
Křen feferonkový 200g  86, 184
Křen jablkový 200g  85, 183
Křen pikantní 200g  85, 183
Křen smetanový 200g  84, 182

L
Lečo s klobásou 400g  79, 177

M
Maso z divočáka po myslivecku 300g  30
Maďarský guláš 400g  79, 177
Meruňky půlené 1 680 g  78, 176
Meruňky půlené 3 600g  78, 132
Meruňky půlené 680g  77, 176
Moravský salát 3 400g  77, 132
Mrkev kostky 3 500g  76, 131
Mrkev nudličky 3 500g  76, 131

O
Ocet 8 %  75, 175
Okurky 12 -15 cm 3 500g  75, 130
Okurky 5-7 cm 3 500g  74, 130
Okurky 7-9 cm 3 500g  74, 129
Okurky 7-9 cm 670g  73, 175
Okurky 9- 12 cm 3 500g  73, 129
Okurky kornišony 370g  72, 174
Okurky kostky 3 400g  72, 128
Okurky řezy 3 400g  71, 128
Okurky řezy 670g  71, 127

P
Paprika červená řezaná 330g  70, 174
Paprika červená řezaná 650g  70, 173
Paprikový salát 3 400g  69, 127
Paprikový salát 640g  69, 173
Paštika pikantní 120g  66, 170
Pekelníkovy tousty 120g  66, 170
Pekelníkovy tousty kuřecí 120g  65, 169
Pekelníkovy tousty se zeleninou 120g  64, 168
Pekelníkovy tousty se šunkou 120g  65, 168
Pečená paprika 640g  29
Pomazánka z pravých olomouckých tvarůžků 120g  29
Pomazánka z pravých olomouckých tvarůžků pikantní 120g  28
Pomazánka z pravých olomouckých tvarůžků s pažitkou 120g  28
Párečky pikantní 670g  68, 172



PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 214

Párky jemné 390g  68, 172
Párky klasik ve slaném nálevu 510g  67, 171

R
Rajčatové pyré 3 600g  64, 126
Rajčatové pyré 680g  63, 167
Rajčatový protlak 140 g  62, 166
Rajčatový protlak 70 g  63, 167

S
Sardinky v oleji 125g  62, 166
Sardinky v tomato 125g  61, 165
Segedínský guláš 400g  61, 165
Selská konzerva s hovězím masem 400g  60, 164
Selská konzerva s vepřovým masem 400g  60, 164
Selská uzená pečeně 300g  27
Slepice na paprice 400g  59, 163
Směs do bramborového salátu 330g  58, 163
Směs do bramborového salátu 640g  58, 162
Směs na bramborový salát 3 500g  57, 125
Směs na rizoto 400g  57, 162
Směs na špagety 400g  56, 161
Směs pod svíčkovou 3 500g  56, 125
Směs pod svíčkovou 330g  55, 161
Směs pod svíčkovou 670g  55, 160
Staročeské vepřové ve vlastní šťávě 300g  27
Staročeský guláš 400g  54, 160
Svačinková pomazánka 48g  53, 158

T
Texaský guláš 400g  51, 157
Tradiční klasická Znojemská okurka 5-8 cm  210
Tradiční klasická Znojemská okurka 7-9cm  209
Tradiční klasická Znojemská okurka 9-12cm  209
Tradiční klasická Znojemská okurka kornišony 3-6 cm  208
Trenčanský párek s fazolí 400g  51, 157
Tuňák s vejci 120g  49, 156
Tuňák sendvičový 160g  49, 155
Tuňák sendvičový 1705g  48, 155
Třešně 3 600g  50, 124
Třešně 680g  50, 156

U
Utopenci 670g  48, 154
Utopenci delikates 1 550g  47, 154
Utopenci delikates 670g  47, 153
Utopenci Klasik 3 500g  46, 123
Utopenci PREMIUM 670g  26
Uzená pečeně s fazolí 400g  46, 153
Uzené maso s vejci 120g  45, 152

V
Vepřová konzerva NingShai 400g  17
Vepřové maso 120g  44, 151
Vepřové maso s pečenými jablky 300g  25
Vepřové maso ve vlastní šťávě 120g  25
Vepřové maso ve vlastní šťávě 180g  17, 24
Vepřové maso ve vlastní šťávě 300g  24



PT Servis
Tradiční trvanlivé výrobky z České republiky

Strana: 215

Vepřové maso ve vlastní šťávě 400g  16, 23
Vepřové výpečky staročeské 300g  23
Vepřový guláš 400g  44, 151
Vepřový guláš 50% masa 400g  22
Vepřový luncheon meat 120g  43, 150
Vepřový luncheon meat 400g  15
Vepřový Luncheon meat 400g  22
Višně 3 600g  43, 123
Višně 680 g  42, 150

Z
Zabijačkový guláš 400g  42, 149
Zeleninové lečo 670g  40, 147
Zeleninový salát 340g  39, 147
Zeleninový salát pikant 340g  39, 146
Zelný salát 640 g  35, 144
Zelí bílé 3 500g  38, 122
Zelí bílé 640g  38, 146
Zelí kysané 3 500g  36, 121
Zelí kysané 640g  36, 145
Zelí červené 3 500g  37, 122
Zelí červené 640g  37, 145

Č
Čalamáda 3 400g  114, 142
Červená řepa kostky 3 500g  112, 141
Červená řepa kostky 640g  112, 202
Červená řepa kulatá 360g  111, 201
Červená řepa nudličky 3 500g  111, 140
Červená řepa řezy 640g  110, 201
Česneková pasta 30% 200g  110, 200
Česneková pasta 30% 700g  109, 200
Čocka s klobásou 400g  107, 198

Š
Školní salát 3 400g  59, 126
Šunka s vejci 120  54, 159
Šunkové maso 120g  53, 159
Šunkové maso 180g  26
Švestkový kompot půlený 3 500g  52, 124
Švestky půlené 660g  52, 158

Ž
Žampiony 2 500g  41, 149
Žampiony 400g EO  41, 148
Žampiony 800g  40, 148


